-

ZEMMLER

V Siebanlagen

ZEMMLER® MULTI SCREEN® MS 5200

Bruksanvisning




Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZElTlITIk LER’

¥
Innehallsforteckning
ZEMMLER® MULTI SCREEN® MS 5200 ..o, 1
BrUKSANVISNING ...ceiiiiiiiiiiiiiiiiiiie ettt ettt ettt e et e e e e e e e eeeees 1
1 AlIMANNA UPPGIFLET ..o e e e e eeaaaes 6
1.1 AnVANANINGSOMIAAE ..ot e e e e et e e e e e e e e nnrnneeeaaens 6
1.2  Information om anlaggningen ........ccoi e i 7
1.3 Leveransomfatining ......cccooi oo 7
2 [0 B 0= 1 €= 1 (T o O 8
2.1 T U] GT=T V7] 1T 8
W22 /- o |1 oo SRR 8
2.3 Anvanda brukSanViSNINGEN ..............uuuuuuuiiiiiiiiii e 9
2.3.1 Symboler och varningsanvisningar i bruksanvisningen.............c..ccccoecviieeeeeeeecciieeeen.n. 9
2.4  DokumentationsSmarkning .........ccouoiiiiiiiiic i 11
2.5 ANSVAr OCN Qaranti............uueueii e 11
251 LCT=T = o (PSPPSR 12
3 SAKerhetSanViSNINGaAr..........ooiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeee et 13
3.1 Allmant om SAKEINEt...........oooiiiiiiiii e 13
3.2 ArDEtSSAKEINEL ...ttt 14
1 T0C T AN VET=To (o =T 0 \VZ=1 o o [ 11 o [PPSR 14
3.4  Varningsskyltar pa dubbeltrumsiktningsanlaggningen .............ccccccooviiinnnnnnnnnns 15
3.5 Allméanna sakerhetsanvisningar om anlaggningens tekniska skick ....................... 16
3.6 Allmanna sakerhetsanvisningar for operatoren................ccceueveviiiieiiiiiiiiiiiiiienns 17
3.7  Allmanna sakerhetsanvisningar for driftspersonalen..............cccccooiiiiiiininnnnnns 17
3.8  Beteende vid faror 0Ch OIYCKOr ..........uuiiiiiiiiiiiiiiiiiii 18
3.9  Sakerhetsanvisningar for underhallsarbeten.............cccccoiiiiii 19
3.10 Séakerhetsanordningarnas Placering ...............ueueuueeemmmmmmmmnninenennnnnnennnnnnnnnnnnnnnnnnnnnes 20
3.10.1  DOIrSAKErNEISSENSOIEN ......eeiiiiiiiieiie ettt 20
3.11 Sakerhetsanvisningar for arbetsplatser pa dubbeltrumsiktningsanlaggningen....... 21
3.12 Sakerhetsanvisningar OM ULSIAPP .. ...uuuuuuuueiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeeenee 22
K Tt 12 I |32 =T o | SRR 22
R Ty 2 = 10 1 1=T U ] =T o] o IR 22
4 AlIMAN DESKIIVNING ... e e e e et e e e e e e eeeeeees 23
4.1 Allman beskrivning av den mobila dubbeltrumsiktningsanlaggningen................... 23
4.2 Kort beskrivNing @V PrOCESSEN.......cccciii i 23
4.3 MOQUIOVETSIKL ... 24

Allmanna uppgifter MS5200.138.23 Sidan 2



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZElTlITIk LER’

¥

N Y/ Lo T V] =Y 25

441 MALAIIALE ...t a e s 25

44.2 DUDDEIRIUMMIA ...t e e e e e n e eee s 25

443 Fraktionsband pa finfraktionen ..............oooiiiiiiiiii e 25

444 Fraktionsband pa medelfraktionen ............cccoooviiiiiie e 25

4.4.5 Grovfraktionens fraktionsband.............ocueiiiiiiiiii 25

446 /1] (o ) S 25

4.4.7 AGGregat (LlIVAD) ... e 26

4.5  Inmatning (LIVal) ..o 26

4.6 MaANOVEIrENNEL ... ..o 27

461 7= 1o (o] o T SRR 28

46.2 DiSPIay/StYINING ...eeeeieiiieee it e e s ra e e bt e e e s rbe e e e e s anbeee e 29

4.7  FJarrkontroll (fHIVal) ... 30

4.71 Fjarrkontroll 8-kanaler (Standard)...........ccooiuiiiiiiiiiii e 30

4.7.2 FJArrkontroll 10-Kan@ler..........ooi i 31

5 I = 115 oo o RSP 33
5.1 Forberedelse for maskinens transport ..........ccoooooiiiiiiiiiie e 33

5.2 Intern transport av MaskiNeN ............ii i e e 35

5.2.1 Tillval tillbehOrsSko (HHIVAl) ........eeveiiiiiee e 35

5.2.2 Tillval 1arvbandSChasSi.......cooouiiiiiii e 35

6 o)1= o ] o [ 38
6.1 FOrsta idrifttagning..........eeeeeieiiiiiiiiii e 38

6.2  Idrifttagning efter underhall eller StOrniNg..........ccccooiiiiiiiiiii e 38

6.3 Idrifttagning efter langre stillestand.............cccoooiiiiii 38

6.4  Idrifttagning efter tranSPOrt ......... ... 39

7 10T Yo [ €= T o J PP 40
71 Stalla UPP MASKINEN ... e 40

711 Transportsakring for finfraktionen ... 44

7.1.2 Transportsakring pa medelfraktionen ..o 45

713 Transportsakring pa groviraktionen .............cooiiiiiiiiiie e 46

714 Lateral skyddSanordning.........c..eo oo a e 48

8 D] | PP PPOPPPPRR 49
8.1 Start @V MasKINEN.... oo 49

8.2  Falla upp finfraktionsbandet ... 50

8.3  Falla ut mellan- och grovfraktionen..............cccoiiiiiiiiiiiiie e 51

8.4  Stanga matartrattdOrren ... 52

8.5  Aktivering av det automatiska I&get ............cccoiiiiiiii 52

Allmanna uppgifter MS5200.138.23 Sidan 3



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZElTlITIk LER’

¥

8.6  Efterreglering av bandmatarens hastighet ...............ccccooiis 53

8.7  NOASIOPPSIUNKEION. ...eiiei e 53

8.7.1 NOdavstangningSTUNKLION .........oocuiiiiii e 53

9 Urdrifttagning........ooooiiiie 54
9.1 Forbereda maskinen for transport ... 54

9.2  Falla in mellan- och grovfraktionen.............ccccooiiiiiiiiiii e, 54

9.3  Fallain finfraktionsbandet.............cooii i 55

9.4 StANQGa @V MASKINEN ... 56

1S IR T K- To | 1o To PP PPRPPTR 56

10 SHOMNINGA e 57
11 Service och underhall..............ooooii 59
11.1  Allmant om underhall och reparation ..., 59

11.2 Sakerhetsatgarder vid underhalls- och reparationsarbeten.....................cccooe 59

11.3 TOmma/rengora anlaggningEN.......cccceeeiiiiiiiiiiee et e e e e e e 60

11.4  SAKra anlaggningeN ......ccooooiiiiiiceee e 61

11.5 Underhall efter forsta idrifttagning...........ccveeeiiii oo 61

11.6  UnderhallSSChema.........cccooiiiiiici e 62
11.6.1  UNderh@ll A — dagligeN ......ooooiiiieeeee e e e e e e e e e e e e e eans 63

11.6.2  UNnderhall B — Varje VECKA .........cuuiiiiiiiiie ettt 64

L T U 1 g o =T o = 11 e 100 o USRS 65

11.6.4  UNAErh@ll 250 N ..t e e e e e e e e e e e e e e s s ae e e e aeeeaan 66

11.6.5  UNderh@ll 500 N ..ot e e e e e e e e e e e e e s e nnnnaeeeeeaeeeann 67

11.6.6  UNderh@ll 1000 N ... r e e e e e s e e e e e e e s snnnneeeeaaaeeeanns 68

11.6.7  UNderh@ll 1500 h ...t e e e e e e e e e e e e e s snnneeeeaeaeeeanns 69

11.6.8  UNderh@ll 2000 h ... e e e e e e s st e e e e e e e s s nnnnreeeaaaeeeanns 70

11.7  Underhallsintervall for motorn...........coooooiii oo, 71

1.8 S KIDYEE e 73
11.8.1  Byte av yHErsikten ... 74

11,9 SO PUNKEET ... 76
11.10 Byte av borstelementet.........cooooioiiii 77
11.11 Rengora luftfiltret/TopSpin Precleaner (tillval)............cccoooeiiiiiiii 78
11.12 Reversibel flakt (HlIVal)........cceeeeie e 79
11.13 Kompressor (HHIVAl).......oooo i 80
114 UrUSEING e 81
11.15 Sakra anlaggningen efter underhall...............ccccooiiiiii 81

12 TeKnisSKa data........coooeiiiiiiiiie e 82

Allmanna uppgifter MS5200.138.23 Sidan 4



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZElTlITIk LER’

“~~at?
121 Hela anl@ggniNgeN ... 82
12,11 TranSPOMMALE ....oooo e e e e e e e e e e e e e s reaaeeeaaans 82
12.1.2  AIDEISIAQE . ... 83
12.2 Hela anlaggningen larvbandschassi (tillval) ............cccooviieiii i, 84
L T I - [ Yo T o 0= L SRS 84
12.2.2  ArDEtSSTEIIUNG ....eoii e e 85
12.3  Prestandauppgifter..... oo 86
124 AlIMANNEA A ... 86
12,5  DIESIMOION ... 87
12,8 Ty PSKY I e 87
13 AvfallShantering..........ooooo i 87
L 0T 1= PP 88

Allmanna uppgifter MS5200.138.23 Sidan 5



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZElTlITIk LER’
“~~at?

1 Allmanna uppgifter

Anmarkning!

For att sakerstalla ett optimalt utnyttjande av maskinen ber vi dig att lasa denna
bruksanvisning noggrant fore idrifttagningen. Det betyder att du ar val informerad om
l hur maskinens arbets- och funktionssatt.

Las denna anvisning och spara den.

Beakta och folj sdkerhetsanvisningarna.

Anmarkning!

® All teknisk data och instruktioner hanvisar till dubbeltrumsiktningsanlaggningen i serien
l ZEMMLER® MULTI SCREEN® MS 5200 med upplaga:

DH, R,DE, E
April 2022

1.1 Anvandningsomrade

Dubbeltrumsiktningsanlaggningen ZEMMLER® MULTI SCREEN® MS 5200 ar en mobil
dubbeltrumsiktningsanlaggning. Detta system klassificerar sitt bulkmaterial i tre
fraktioner i en arbetsgang med en hég genomstromningsvolym.

Den valfria forklassificeringen med hjalp av ett stengaller ovanfér matartratten dkar
fraktionerna till fyra per arbetssteg.

ZEMMLER® MULTI SCREEN® MS 5200 har utformats for att sikta olika material
sasom kompost, jord, sand, slagg, grus, byggavfall, traflis, atervinningsmaterial och
makadam med korn pa upp till 2 mm.

Den maximala kornstorleken, som kan bearbetas utan stengaller, uppgar till <250 mm.

Allmanna uppgifter MS5200.138.23 Sidan 6



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZElTlITIk LER’

¥
1.2 Information om anlaggningen
Beteckning ZEMMLER® MULTI SCREEN® MS 5200
Maskinnummer MS 5200-138
Tillverkningsar 04/2023
Tillverkare/leverantor/kundtjian ZEMMLER® Siebanlagen GmbH
st Nobelstralle 11

D-03238 Massen-Niederlausitz
3 +49 3531790 60
F +49 3 531 790 611
€< info@zemmler.de

@ www.zemmler.de

1.3 Leveransomfattning

Die ZEMMLER® MULTI SCREEN® MS 5200 levereras standardmassigt med foljande
tillbehor:

e Drifts- och underhallsanvisning med EG-férsakran om 6verensstammelse

Dragdgla (50 mm)

Hanglas (3x)
Tanknyckel (2x)
Siktbytesnyckel MS2 (2x)

Bromssko (2x)

Krok for matartrattdorr (1x)

Valfritt kan foljande tillbehor levereras:
o Fjarrkontroll (8 eller 10 kanaler)
o Siktbelagg (invandigt/utvandigt)
e Stengaller
¢ Tillbehorssko
¢ Larvbandschassi
e Kompressor
¢ Reversibel flakt
e TopSpin Precleaner

¢ Hydrauliska stod

Allmanna uppgifter MS5200.138.23 Sidan 7



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ?Emm‘ LER’
S~

2 Dokumentation

Dokumentationen om dubbeltrumsiktningsanlaggningen bestar av féljande delar:
Bruksanvisning

1. Bruksanvisningen (férkortas aven "BA" nedan) informerar om
anlaggningens funktion, montering, idrifttagning, transport, manévrering,
underhall, reparation och urdrifttagning.

Bruksanvisningen ar ingen larobok utan ett uppslagsverk.

2. Bruksanvisningarna till tillbyggnadsdelar och -maskiner finns i handboken.

Reservdelslistan bestar av moduler, flodesscheman och
eldokumentationen. Denna innehaller kopplingsschemana. Dessa
dokument hjalper operatdrens fackpersonal att bestalla slit- och
reservdelar.

l Anmarkning!

Vid korrespondens med medarbetare hos ZEMMLER® Siebanlagen® ska
maskininformationen fran avsnitt 1.2 - Information om anldggningen anvandas.

21 Bruksanvisning

Denna bruksanvisning ar en viktig del av anlaggningen och nédvandig for den
DII framgangsrika och sakra driften av anlaggningen.

Bruksanvisningen innehaller viktiga anmarkningar for saker, korrekt och ekonomisk drift
av dubbeltrumsiktningsanlaggningen. Din uppmarksamhet hjalper till att undvika faror
och minska reparationskostnader och bortfallstider och 6ka anlaggningens tillforlitlighet
och livslangd.

Bruksanvisningen maste vara tillganglig for anlaggningens operatdr och maste lasas
och tilldampas av alla personer som arbetar med/pa anlaggningen, t.ex.:

o mandvrering, felsdkning i arbetsflodet, bortskaffande av drift- och hjalpamnen,

e service (underhall, skétsel, reparation), kvalitetssakring och/eller transport

2.2 Malgrupp

Bruksanvisningen ar ett uppslagsverk for att informera driftpersonalen, operatéren och
ev. fackpersonal som arbetar med underhall, felsdkning och kvalitetssakring pa
dubbeltrumsiktningsanlaggningen. Denna bruksanvisning ar avsedd att géra det lattare
for systemoperatdren att arbeta sékert och professionellt pa anlaggningen.



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZEmm‘ LER
“~~at?

2.3 Anvanda bruksanvisningen

®  Anmirkning!

l Om bruksanvisningen innehaller grundlaggande eller ytterligare information om ett
amne hanvisar korsreferenser till respektive avsnitt.

Exempel: "Genomférande, se Avsnitt 6,3 - Titel"

Forklaring: Beskrivningen finns i kapitel 6 i avsnitt 6.3.

Forutsattning for att arbeta pa/med dubbeltrumsiktningsanlaggningen ar forstaelse for
funktionerna pa dubbeltrumsiktningsanlaggningen.

Kunskap om sakerhetsaspekterna som ska observeras ar sarskilt viktig vid anvandning
av dubbeltrumsiktningsanlaggningen och vid test- och underhallsarbeten. Darfor ska
man borja med att studera avsnitt 3 -Sdkerhetsanvisningar i bruksanvisningen.

Avsnitt 4 - Allmén beskrivning, 6 - Idrifttagning och 8 - drift ar en annan inriktning for att
informera driftpersonalen om mandévreringen.

Om driftpersonalen ansvarar for dubbeltrumsiktningsanlaggningens underhall ar avsnitt
11 - Service och underhéll en anvisning om hur detta ska utféras.

Denna bruksanvisning ar aven till hjalp fér dubbeltrumsiktningsanlaggningens operatoér
betraffande vidtagande av organisatoriska atgarder i foretaget, férutsattningarna fér en
saker drift av systemet och grunden for effektiv och hdgkvalitativ produktion.

Den viktigaste informationen fér operatéren finns i avsnitten 3 - Sdkerhetsanvisningar
och 6 - Idrifttagning. Kraven som beskrivs dar ska beaktas nar man utformar driftsmiljén
och definierar arbetsprocesserna.

231 Symboler och varningsanvisningar i bruksanvisningen

Foreskrifterna om forebyggande av olyckor och de allmanna sékerhetsbestdammelserna
maste ovillkorligen féljas under driften av dubbeltrumsiktningsanlaggningen. Viktiga
anmarkningar, sasom sakerhetsanvisningar, indikeras med lampliga symboler.

Symbolerna och de strukturella element som anvands i bruksanvisningen har féljande
utseende och efterféljande betydelse:

Forsiktighet — fara for personer!

Denna symbol indikerar allmanna arbetssakerhetsanvisningar som vid bristande
efterlevnad kan utgéra fara for manniskors liv och lem.

Beakta anmarkningarna om arbetssakerheten skrupul6st och bete dig sarskilt forsiktigt i
sadana fall.

Dokumentation MS5200.138.23 Sidan 9



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZEmm‘ LER
-

VARNING - fara genom elektrisk spanning!

Denna symbol kannetecknar sakerhetsanvisningar som vid bristande efterlevnad kan
utgdra fara for manniskors liv och lem genom elektrisk spanning.

Beakta anmarkningarna om arbetssakerheten skrupulést och bete dig sarskilt forsiktigt i
sadana fall.

Varning - risk for att klamma kroppen eller kroppsdelar!

Denna symbol kannetecknar sakerhetsanvisningar som vid bristande efterlevnad kan
utgora fara for manniskors liv och lem genom klamrisken pa fraktionsbanden.

Beakta anmarkningarna om arbetssakerheten skrupuldst och bete dig sarskilt férsiktigt i
sadana fall.

Varning - risk for att skada handen!

~ Denna symbol indikerar sakerhetsanvisningar som vid bristande efterlevnad kan leda till
\ handskador.

Beakta anmarkningarna om arbetssakerheten skrupuldst och bete dig sarskilt forsiktigt i
sadana fall.

Varning - risk for att kroppen eller kroppsdelar sugs in!

&& Denna symbol kédnnetecknar sakerhetsanvisningar som vid bristande efterlevnad kan
utgora fara for manniskors liv och lem genom risken for indragning i trumsikten eller
barrullarna.

Beakta anmarkningarna om arbetssakerheten skrupul6st och bete dig sarskilt forsiktigt i
sadana fall.

Observera — Skada pa dubbeltrumsiktningsanlaggningen!
Denna symbol kannetecknar alla sdkerhetsanvisningar, som hanvisar till regler, riktlinjer
eller arbetsfldden, som ovillkorligen ska féljas. Bristande efterlevnad kan leda till skada

pa eller forstorelse av dubbeltrumsiktningsanlaggningen och/eller andra
anlaggningsdelar samt felaktig produktion.

o Anmarkningssymbolen visar anvandningstips och annan sarskilt anvandbar information
l i denna bruksanvisning.

Instruktionsplikt!

I:Iﬂ Denna symbol hanvisar till alla anmarkningar som galler vissa instruktioner och som

ovillkorligen ska féljas. Bristande efterlevnad kan leda till skada pa eller férstorelse av
dubbeltrumsiktningsanlaggningen och/eller andra anlaggningsdelar samt felaktig
produktion.

Dokumentation MS5200.138.23 Sidan 10



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZEmm‘ LER
“~~at?

24 Dokumentationsmarkning

Denna bruksanvisning galler fér dubbeltrumsiktningsanlaggningen som representeras
pa informationsbladet (avsnitt 1.2 - Information om anléggningen). For entydig tilldelning
ar sidfoten pa varje sida i bruksanvisningen markt med bruksanvisningens
versionsnummer. Den fullstdndiga markningen innehaller foljande information:

Tillverkarnr MS 5200.053.16 (upplaga 05.2016)

2.5 Ansvar och garanti

Anlaggningens dokumentation inklusive alla dess delar, ar upphovsrattsskyddade.
All anvandning utanfor upphovsrattens granser ar inte tilldten utan vart medgivande och
ar straffbart. Detta galler sarskilt kopiering och bearbetningar.

Det ar forbjudet att dverlata denna bruksanvisning till tredje part och ar féremal for
skadestand.

All information och instruktioner for drift och underhall av anlaggningen sker med
hansyn till var erfarenhet och kunskap efter basta formaga. Vi forbehaller oss ratten for
tekniska andringar inom ramen for vidareutvecklingen av anlaggningen i denna
bruksanvisning. Endast reservdelar som vi har godkant och faststallt i reservdelsboken
kan anvandas.

Vi ansvarar for eventuella fel eller utelamnanden, med undantag for ytterligare ansprak,
inom ramen for garantivillkoren som anges i huvudavtalet. Ansprak pa skadestand finns
aven i omfattningen av garantivillkoren som har avtalats i huvudavtalet.

Overséttningar genomférs i god tro. Vi évertar inget ansvar for dversattningsfel.
Bifogad tryckt, tysk version av dokumentationen forblir bindande.

De textuella och grafiska skildringarna motsvarar inte nédvandigtvis
leveransomfattningen resp. en eventuell reservdelsbestallning. Ritningarna, grafiken
och fotomontagen motsvarar inte skalan 1:1.

Dokumentation MS5200.138.23 Sidan 11



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZEmm‘ LER

2.5.1

~~at?

Garanti

Garanti:

Forutom saljarens lagstadgade materialskadegaranti garanterar vi som tillverkare
perfekt hallbarhet vid korrekt anvandning av produkterna fran ZEMMLER® Siebanlagen
under féljande forhallanden.

Garantin omfattar funktionen pa ZEMMLER® Siebanlagen-produkter och omfattar alla
defekter som bevisligen kan harledas tillbaka till tillverknings- och materialfel.

Vi reserverar oss for eventuella foljdskador!

Vi dvertar inget ansvar for sak- eller personskador som orsakas av felaktig hantering
eller ignorering av sakerhetsanvisningarna. | sddana fall upphor alla garantiansprak att
galla.

Garantivillkor:

Var garanti bestar uteslutande i det faktum att vi utfér en kostnadsfri reparation av
produkten och/eller en gratis ersattningsleverans for den forsta slutanvandaren inom
garantiperioden.

Kostnader, utgifter, porto och liknande som uppges av garantimottagaren ersatts inte.
Garantiansprak bestar endast vid uppvisande av den defekta komponenten. Utbytet av
en defekt komponent far endast utféras av ZEMMLER® Siebanlagen eller ett
serviceféretag som vi har auktoriserat.

Garantianspraket upphor att galla sa snart som reparationer utférs av obehdériga
serviceféretag och/eller om icke-originalreservdelar anvands.

Garantitid:

Garantiperioden ar 12 manader eller 1 000 timmars drift, beroende pa vad som intraffar
forst, och pabodrjas vid leveransen till den forsta-slutanvandaren. Vand dig direkt till
aterforsaljaren eller tillverkaren ZEMMLER® Siebanlagen vid reklamationer eller
garantiansprak

Garantifriskrivning:

Alla utbytbara delar, t.ex. skruvar, anslutningsstift osv. ar undantagna fran denna
garanti. Vidare 6vertas inget ansvar for skador som har uppstatt pa grund av:

e olamplig och felaktig anvandning
o Utslitna delar (balten, kantgummi, avstrykare, siktbeldgg, borstelement)
o felaktig och slarvig behandling

e Bristande efterlevnad av underhalls- och driftsanvisningar, andringar, inspektioner
och egna reparationer, kemiska och fysiska effekter samt effekter pa materialytan
orsakad av felaktig anvandning, t.ex. skador fran vassa foremal.

Dokumentation MS5200.138.23 Sidan 12



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZEmm‘ LER
“~~at?

3 Sakerhetsanvisningar

3.1 Allmant om sakerhet

Kapitlet Sékerhetsanvisningar ger en overblick 6ver sdkerhetsaspekter som ska foljas
vid driften av dubbeltrumsiktningsanlaggningen.

De allmanna sakerhetsanvisningarna galler sakerhetsrelaterat tillstand pa
dubbeltrumsiktningsanlaggningen, férutsattningarna for drift och underhall samt
kontakten med drift- och hjalpmedel.

Utover denna allmanna information innehaller de enskilda kapitlen i bruksanvisningen
beskrivningar av processer eller hanteringsanvisningar med specifik
sakerhetsinformation vid behov.

Endast beaktandet av alla sdkerhetsanvisningar (allmanna och specifika) ger
personalen och miljon ett optimalt skydd mot faror och en saker och problemfri
anvandning av dubbeltrumsiktningsanlaggningen.

ZEMMLER® Siebanlagen rekommenderar att operatéren anvander anvisningarna for att
utveckla ett sakerhetskoncept for arbetsprocesserna i dennes féretag eller for att
anpassa ett befintligt koncept vid behov. Nédvandiga anordningar eller anméarkningar
for implementeringen av detta koncept bor specificeras for de enskilda arbetsomradena
i form av en skriftlig bruksanvisning.

Dubbeltrumsiktningsanlaggningen ar byggd enligt gallande tekniska regler och ar
driftséker. Vi konstruerar och tillverkar vara maskiner i enlighet med maskindirektivet
2006/42/EG.

Fran anlaggningen kan faror utga om den anvands pa fel satt eller for icke
andamalsenlig anvandning av icke utbildad personal.

Darfor maste alla personer, som har till uppgift att anvanda eller underhalla maskinen,
ha last och forstatt hela bruksanvisningen innan de utfér motsvarande arbete. Detta
galler aven om den berérda personen redan har arbetat med en sadan maskin eller
liknande maskin eller har utbildats av ZEMMLER® Siebanlagen.

Operatéren rekommenderas att personalen skriftligen bekraftar att de har last innehallet
i bruksanvisningen. Kunskap om innehallet i bruksanvisningen ar en av
forutsattningarna for att skydda manniskor fran fara och for undvika fel.

Bruksanvisningen maste alltid vara atkomlig for drift- och underhallspersonalen!

Det yttersta ansvaret for olycksfri drift har operatéren eller den personal som har
auktoriserats av honom/henne, som maste hantera anlaggningen enligt hans/hennes

uppagift.

Informationen om arbetssakerheten avser bestammelserna som for narvarande galler i
EU. | andra lander maste tillampliga lagar och nationella bestammelser beaktas och
foljas. Bade for EU och andra lander maste operatoren faststalla aktuell status pa alla
regelverk.

Utdver sakerhetsanvisningarna i den har bruksanvisningen maste aven allmangiltiga
féreskrifter for sakerhet och férebyggande av olyckor beaktas och féljas.

All information i bruksanvisningen maste féljas utan begransningar!

Sakerhetsanvisningar MS5200.138.23 Sidan 13



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZEmm‘ LER

3.2

3.3

]3]

~~at?

Arbetssakerhet

Genom att félja anmarkningarna om arbetssakerheten kan du foérhindra risker for
manniskor, miljon och/eller dubbeltrumsiktningsanlaggningen.

Att ignorera dessa anmarkningar kan orsaka foljande:

e Fara for personer pa grund av mekanisk, elektrisk eller kemisk paverkan;

e Fara for miljén;

¢ Fel pa dubbeltrumsiktningsanlaggningen och/eller andra anlaggningsdelar.

Att ignorera sékerhetsforeskrifterna kan leda till att eventuella skadestandsansprak
upphor att galla!

Avsedd anvandning

Driftsdkerheten for dubbeltrumsiktningsanlaggningen kan endast garanteras vid korrekt
drift enligt informationen i bruksanvisningen.

Dubbeltrumsiktningsanlaggningen ar ett system som specifikt har byggts for att
klassificera (sikta) bulkgods i tre fraktioner. Har maste maximala och minimala
kornstorlekar beaktas, liksom den maximala fuktigheten hos bulkgodset.

All annan anvandning eller darutdéver anvandning betraktas som ej avsedd anvandning!
For skador som uppstar vid dylik anvandning bar operatéren hela ansvaret for. Detta
galler aven egenmaktiga andringar pa maskinen.

Till avsedd anvandning hor aven efterlevnaden av idrifttagnings-, drift- och
underhallsvillkoren som ZEMMLER® Siebanlagen har féreskrivit, och anvandningen av
bulkgods som ZEMMLER® Siebanlagen har godkéant samt namnda och drift- och
hjalpmedel.

Dessutom far endast originalreservdelar anvandas. Fel eller felaktiga reservdelar kan
leda till skador pa anléaggningen.

Till avsedd anvandning hor efterlevnaden av drift-, underhalls och
rengdringsforeskrifterna som tillverkaren har féreskrivit. | handelse av obehdrig
anvandning och felaktig tillampning sker friskrivning.

Anmaérkning!

For att garantera ett optimalt utnyttjande av maskinen star vara specialister till
forfogande for att svara pa eventuella fragor om motsvarande bulkgods och siktar.

Sakerhetsanvisningar MS5200.138.23 Sidan 14



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZElTlITIk LER
“~~at?

3.4 Varningsskyltar pa dubbeltrumsiktningsanlaggningen

Upplysningar och symboler, som ar placerade direkt pa maskinen eller kringutrustning,
som varningsskyltar, rotationsriktningspilar, manéverskyltar osv. maste ovillkorligen
iakttas. De far inte tas bort och maste hallas i fullt Iasbart skick.

Symbolerna som anvands pa varningsskyltarna har féljande utseende och betydelse:

Varning for indragning av kropp och kroppsdelar!

Varning — risk for att skada handen!

Varning for varma ytor!

Bar horselskydd och hjalm

Bar handskar

A
®
0o

l Varning for elektromagnetiskt falt

Sakerhetsanvisningar MS5200.138.23 Sidan 15



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZEmm‘ LER
“~~at?

3.5 Allmanna sakerhetsanvisningar om anlaggningens tekniska skick

Anlaggningens design och konstruktion motsvarar gallande tekniska regler. For att
undvika faror och for att sdkerstalla optimal prestanda far inga andringar eller
modifieringar gbras pa anlaggningen som inte uttryckligen har godkants av ZEMMLER®
Siebanlagen. Detta galler aven programandringar pa programmerbara styrsystem.

Egenmaktiga ombyggnationer eller férandringar, i synnerhet sddana som paverkar
personalens sakerhet, miljon eller anlaggningen, ar i allmanhet inte tillatna.

Installningsvardena resp. vardeomradena som anges i bruksanvisningen far inte
Overskridas.

Reserv- och slitdelar som anvands maste motsvara de tekniska kraven som
ZEMMLER® Siebanlagen har faststallt. Detta krav uppfylls om man anvander
originaldelar.

Operatoren ar skyldig att endast anvanda anlaggningen i ett felfritt, driftsakert skick. |
synnerhet maste alla sakerhetsanordningar och las vara lattillgangliga och kontrolleras
regelbundet for att sakerstalla problemfri funktion.

Sakerhetsanvisningar MS5200.138.23 Sidan 16



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZEmm‘ LER
“~~at?

3.6 Allmanna sakerhetsanvisningar for operatoren

Bruksanvisningen ar en viktig del av anlaggningen. Operatéren ska se till att
driftpersonalen beaktar dessa riktlinjer.

Operatéren maste komplettera bruksanvisningen till bruksanvisningen pa grund av
befintliga nationella foreskrifter om férebyggande av olyckor och miljoskydd, inklusive
information om tillsyns- och anmalningsplikt med hansyn till operativa egenheter, t.ex.
angaende arbetsorganisationen, arbetsfldden och tillsatt personal.

Forutom regler som galler for férebyggande av olyckor och arbetarskyddet i
anvandningslandet och pa arbetsplatsen, ska dven erkanda tekniska regler for sakerhet
och korrekt arbete beaktas.

Operatéren maste tvinga driftpersonalen att bara personlig skyddsutrustning, i den man
de lokala foéreskrifterna foreskriver detta.

Bevara forsta hjalpen-utrustning (férbandslador etc.) nara till hands!
Brandslackningsutrustningens placering och anvandning maste tillkédnnages.
Alternativ for brandlarm och brandbekampning ska tillhandahallas

Tillsatt bara utbildad eller undervisad personal. Personalens ansvar for drift,
férberedelse, underhall och reparering ska tydligt faststallas!

En maskinoperator, som ansvarar for anlaggningen och personalen, maste utses. Lat
bara personal, som skall utbildas, laras upp, undervisas eller inom ramen fér allman
utbildning, arbeta pa anlaggningen under standig uppsikt av en erfaren fackman!

3.7 Allmanna sakerhetsanvisningar for driftspersonalen

Systemet far endast anvandas och underhallas av auktoriserad, utbildad och instruerad
personal. Denna personal maste ha fatt sarskild utbildning om farorna som kan uppsta.

Som undervisad person galler, den som har undervisats om de uppgifter och mgjliga
faror som har dverlatits at denne, saval som har informerats om de nédvandiga
skyddsanordningarna och skyddsatgarderna.

Som fackman galler, den, som pa grund av sin specialutbildning, kunskap och
erfarenhet samt kunskap i relevanta bestdammelser som galler fér de arbeten som har
Overlatits at denne kan bedéma och kanna igen mgéjliga faror.

Om personalen inte har ndédvandig kunskap maste de utbildas darefter. Detta kan ske
av ZEMMLER® pa uppdrag av operatoren.

Ansvaret for driften och underhallet maste tydligt faststallas och foljas, sa att inga oklara
sakkunskaper ur sakerhetssynpunkt upptrader.

Anlaggningen far endast drivas och underhallas av personer som kan férvantas utféra
sitt arbete pa palitligt satt. Alla arbetssatt som paverkar sakerheten for manniskor,
miljon eller anldggningen maste undvikas. Personer som ar paverkade av droger,
alkohol eller Iakemedel som paverkar reaktionsférmagan far inte utféra nagot arbete pa
anlaggningen.

Nar du valjer personal maste minimialdern i ungdomsarbetsféreskrifterna for respektive
land och, om det behdvs, yrkesspecifika regler baserade pa dem, beaktas.

Operatéren maste tillse att inga obehoériga personer arbetar pa anlaggningen.

Sakerhetsanvisningar MS5200.138.23 Sidan 17



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZEmm‘ LER
“~~at?

Obehoriga personer, som besokare etc,. far inte komma i kontakt med anlaggningen.
De maste halla ett rimligt sdkerhetsavstand.

For att undvika personskador maste drift- och underhallspersonalens arbetsklader
uppfylla foreskrifterna for forebyggande av olyckor och rekommendationerna fran
yrkesforbundet (inga vida armar, 1ag rivhallfasthet etc.).

Beroende pa vilket arbete som ska utféras maste personlig skyddsutrustning
(6gonskydd, hérselskydd, skyddsklader etc.) baras.

3.8 Beteende vid faror och olyckor

| hdndelse av fara eller olyckor maste anlaggningen stoppas med en
nodstoppsbrytare (se Bild 3-1).

Nodstoppsfunktionen gor att systemet stannar omedelbart, oavsett maskindelarnas
aktuella lage.

Aktivera endast sékerhetsanordningar med nodstoppsfunktion i nédsituationer. De far
inte anvandas for att stoppa anlaggningen normailt.

Var alltid beredd pa olyckor eller brand!

Bevara forsta hjalpen-utrustning (férbandslador, flaskor med dgonskdlj etc.) och
brandslackare nara till hands.

Personalen maste kanna till hanteringen och placeringen av sakerhets-,
olycksrapporterings, férsta hjalpen- och rdddningsanordningarna. Detta sékerstaller
basta majliga hjalp vid olyckor och férsvar mot faror.

Sakerhetsanvisningar MS5200.138.23 Sidan 18



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZEmm‘ LER
“~~at?

3.9 Sakerhetsanvisningar for underhallsarbeten

Utfér endast underhallsarbeten nar anlaggningen star still.

Beakta avstangningsprocedurerna och alla nédvandiga sakerhetsatgarder som
beskrivs i bruksanvisningen vid alla underhallsarbeten.

Sakerstall vid driftavbrott att alla nédvandiga skyddsanordningar fungerar.

Underhallscykeln och aterkommande kontroller av motorn, hydraulsystemet och den
maskintekniska utrustningen maste planeras och utféras resp. utses av anvandaren.

Vid skada pa anlaggningen ska driften omgaende stallas in, anlaggningen ska
tomkdras, stdngas av och berdrda delar ska repareras eller bytas ut.

Kontrollera efter alla monterings- eller underhallsarbeten att alla sakerhetsanordningar
ar monterade och fungerar korrekt.

Sakerhetsanordningarna far inte dverbryggas eller tas ur bruk.

Endast kvalificerad personal far anlitas for att utféra vissa underhallsarbeten. Detta
galler i synnerhet for arbeten pa hydrauliska och elektriska anordningar.

Sakerhetsanvisningar MS5200.138.23 Sidan 19



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZElTlIle LER
¥

3.10 Sakerhetsanordningarnas placering

ZEMMLER® MULTI SCREEN® MS 5200 &r utrustad med sju NODSTOPPSBRYTARE
och fyra dérrsakringssensorer.

1 / 1 Nodstoppsbrytare pa manéverenheten

2 Nodstoppsbrytare pa finfraktionsbandet
2 (till hbger och vanster pa barkonstruktionen)

Nodstoppsbrytare pa medelfraktionsbandet
(till hdger och vanster pa barkonstruktionen)

Nodstoppsbrytare pa grovfraktionsbandet
(till hbger och vanster pa barkonstruktionen)

5 Dorrsakerhetssensor

Bild 3-1: Sakerhetsanordningarnas placering

s Alla fastskruvade bekladnader far endast demonteras for underhalls- eller
l servicearbeten. Alla paneler och rannor (tillval) maste installeras for driften.

3.10.1 Dorrsakerhetssensorer

Sakerhetssensorerna 6vervakar de stangda dérrarna medan anlaggningen ar i drift. Om
en dorr 6ppnas stannar maskinen och motorerna stannar.

| siktbyteslaget kan trumdorren dppnas (langst bak till hdger i fardriktningen), alla andra
dorrar maste vara stangda.

Sakerhetsanvisningar MS5200.138.23 Sidan 20




Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZElTlIle LER
¥

3.1 Sakerhetsanvisningar for arbetsplatser pa
dubbeltrumsiktningsanlaggningen

Endast féremal som ar nédvandiga for respektive driftsfas far placeras pa

D:il arbetsplatserna.
Maskinféraren maste alltid uppehalla sig anlaggningens omedelbara narhet och
Overvaka dess funktion. Anlaggningen far inte kdras utan uppsikt.

Nar arbetet har slutforts ska anlaggningen alltid tomkdras och stangas av.
Séakra mot oavsiktlig aterinkoppling.

Bild 3-2 visar anordningen for arbets-, drift- och beskickningsplatser som upptagits av
driftpersonalen.

Ritning 6ver anlaggningen ovanifran med utmarkt mandverplats

Bild 3-2: Arbetsplatsens anordning

[ Arbetsplats for anlaggningens drift.

| ' Arbetsplats for riggning, utférande av visuella kontroller och évervakning av
kontrollinstrumenten under driften, for rengérings-, underhalls- och
reparationsarbeten och for felsdkning.

Anlaggningens beskickningsomrade

Sakerhetsanvisningar MS5200.138.23 Sidan 21




Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZEmm‘ LER
“~~at?

3.12 Sakerhetsanvisningar om utslapp

3.12.1  Allméant

Se upp!
Driften av anlaggningen kan leda till utslapp. Under vissa driftsférhallanden kan dessa

utslapp aventyra personalens halsa.

Operatoéren maste darfor se till att de tillatna utslappsgranserna inte éverskrids.
3.12.2 Bullerutslapp
Se upp!

Bullerutslapp ar forknippade med anlaggningens drift. Dessa utslapp ligger éver de
foreskrivna gransvardena.

Dessa utslapp kan aventyra personalens halsa. Operatoren maste darfor se till att alla
anstallda har lampligt horselskydd.

2. Fraktion
94 dB

3. Fraktion
87 dB

1. Fraktion
96 dB

Bild 3-3: Utslappsvarden pa anldggningen
o Anmaérkning

l Under vissa driftsforhallanden (t.ex. siktning av byggmaterial etc.) kan ovanstaende
varden overskridas.

Sakerhetsanvisningar MS5200.138.23 Sidan 22



Grafik/Lärmbelastung_MS2001.png

Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZEmm‘ LER
“~~at?

4 Allman beskrivning

4.1 Allman beskrivning av den mobila dubbeltrumsiktningsanlaggningen

Dubbeltrumsiktningsanlaggningen ZEMMLER® MULTI SCREEN® MS 5200 &r en mobil
siktningsanlaggning. Detta system klassificerar sitt styckegods i tre fraktioner i en
arbetsgang med en hdg genomstromningsvolym.

Den valfria forklassificeringen med hjalp av ett stengaller ovanfor matartratten okar
fraktionerna till fyra per arbetssteg.

Siktningsanlaggningen har utformats for att sikta olika material sdsom kompost, jord,
sten och sand med ett korn pa upp till 2 mm.

Den maximala kornstorleken, som kan bearbetas utan stengaller, uppgar till <250 mm.

4.2 Kort beskrivning av processen

Bulkgodset halls i matartratten. Siktgodset matas in i dubbeltrumman med en
transportor. Har sker klassificeringen genom vridning av dubbeltrumman motsvarande
siktstorlekar medan materialflédet flyter till utloppet. Genom att rotera trumman uppnar
denna anlaggning en langre livslangd pa siktgodset i anlaggningen. Detta innebar att
stérre volymfléden kan klassificeras med en kompaktare design. De tre fraktionerna,
som uppstar under ett arbetsmoment, halls pa tre olika sidor av anlaggningen av
bandtransportoren for att bilda en kon av material.

Alternativt kan grovt styckegods forklassificeras av ett stengaller. Detta stengaller hojs
hydrauliskt efter beskickningen for att avlagsna det grova materialet via en réanna.

Dubbeltrumsiktningsanlaggningen kan valfritt mandvreras med en fjarrkontroll som
operatéren mandvrerar. Harmed uppnar du som operatér en hog effektivitet vid minimal
personinsats.

Allman beskrivning MS5200.138.23 Sidan 23



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZElTllle LER
¥

4.3 Moduloversikt

Bild 4-1: Moduloversikt (planritning)

Matartratt
Dubbeltrumma
Medelfraktionsband
Grovfraktionsband
Rengdringsborste
Finfraktionsband

N O O A WODN -

Motor och manoverenhet

Allman beskrivning MS5200.138.23 Sidan 24



Grafik/Baugruppen.jpg

Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZEmm‘ LER

4.4

4.4.1

4.4.2

443

44.4

445

44.6

~~at?

Moduler

Matartratt

Matartratten har en transportor pa botten som flyttar materialet som ska siktas in i
sikttrumman. Den sa kallade bandmataren (IMB).

Innehall: 55m?
Bandbredd: 1 000 mm

Dubbeltrumma

Sikttrumman bestar av tva trummor som ar fast anslutna till varandra, varigenom den
fasta siktstorleken kan andras med en mangd olika tradsiktar.

Ytterdiameter: 2 000 mm
Innerdiameter: 1500 mm
Utvandig siktyta: 22,1 m?
Invandig siktyta: 24,5 m?

Fraktionsband pa finfraktionen

Fraktionsbandet for den minsta klassificeringen kastar siktarna pa tippen till vanster i
fardriktningen.

Bandbredd: 650 mm
Bandlangd: 6 200 mm
Bandtyp: Axelkantband, XE 200/2 2+2

Fraktionsband pa medelfraktionen

Fraktionsbandet for den mittersta klassificeringen kastar siktarna pa tippen till hoger i
fardriktningen.

Bandbredd: 650 mm
Bandlangd: 5 000 mm (tillval 7 000 mm)
Bandtyp: Axelkantband, XE 200/2 2+2

Grovfraktionens fraktionsband

Fraktionsbandet for den grova klassificeringen kastar siktarna pa tippen bakat i
fardriktningen.

Bandbredd: 800 mm

Bandlangd: 2 800 mm (tillval 4 500 mm)
Bandtyp: Ribbalte, EP 400/3 2+1
Motor

Anlaggningen ar utrustad med en vattenkyld dieselmotor som foérser hydraulpumparna
med nddvandig kraft.

Alla bandtransportérer och dubbeltrumman drivs hydrauliskt.

Allman beskrivning MS5200.138.23 Sidan 25



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZElTlIle LER
¥

4.4.7 Aggregat (tillval)

Maskinen ar utrustad med ett kraftaggregat (dieselmotor) som férser hydraulaggregatet
och elmotorerna for banden, trumman och borsten med den nédvandiga kraften.

Du kan ocksa ansluta maskinen direkt till en extern stromférsoérjning via ett 400V
CEEG3A-uttag.

Alla bandtransportérer och dubbeltrumman ar elektriskt drivna. In- och utfallningen av
banden sker hydrauliskt.

Innan aggregatet tas i drift maste aggregatets jordspett stickas ner i marken pa
tillrackligt avstand fran aggregatet (ca 10 - 20 m).

Efter drift ska aggregatet stangas av och jordspettet dras ut ur marken och fastas i
maskinen.
4.5 Inmatning (tillval)

Maskinen kan drivas med en 63A fast natanslutning eller den inbyggda generatorn (tillval).
Valbrytaren pa styrskapet maste stallas in i enlighet med detta - se bild 4-3.

Bild. 4-2: Stromforsorjning natansluten 400V CEE63A-uttag

Bild. 4-3: Styrskapet Valbrytaren

Allman beskrivning MS5200.138.23 Sidan 26



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200

o
ZEMMLER

St
4.6 Manoverenhet

i Anmairkning!

ZEMMLER® MULTI SCREEN® MS 5200 ar utrustad med en central mandverenhet. Om

du har nagra fragor om hur enheten fungerar, kontakta ZEMMLER® Siebanlagen och
se till att ange siktningsanlaggnings serienummer.

Pa bild 4-2 skildras mandverenheten pa dubbeltrumsiktningsanlaggningen.

Las noga igenom anvisningen till manéverenheten for att undvika fel under anvandning.

Kontakta ZEMMLER® Siebanlagen om nagot obegripligt, i motsats till forvantningarna,
skulle uppsta.

Bild 4-4: Manoverenhet

Display
Stalldon

Huvudstrombrytare

Allman beskrivning MS5200.138.23 Sidan 27



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZEmmk LER

Sat?”

4.6.1 Stalldon

:

*

Bild 4-5: Stalldon

1  Siktbyte

2 USB-uttag

3 Nodstopp

Siktbyte Nyckelbrytare fér aktivering av siktbytesfunktionen
USB-uttag USB-uttag for datadverforing (tillval)

Nodstopp Farliga maskinprocesser stoppas sa snabbt som majligt

Varning - skador pa USB-uttaget!
USB-uttaget maste skyddas mot fukt och smuts.

For att gora detta, stdng den ordentligt med locket. Pa sa satt bibehalls USB-uttagets
funktion.

Allman beskrivning MS5200.138.23 Sidan 28




Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZElTlIle LER
¥

4.6.2 Display/styrning

Anmarkning!
Visualisering och funktionsbeskrivning finns i de separata anvisningarna i denna
handbok!

LTI SCAEEN

Bild 4-6: Pekskarm

Allman beskrivning MS5200.138.23 Sidan 29



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200

o
ZEMMLER

4.7 Fjarrkontroll (tillval)

4.71 Fjarrkontroll 8-kanaler (Standard)
For att aktivera fjarrkontrollen:
Uppe till hdger finns NODSTOPPSBRYTAREN.

1. Dra ut NODSTOPPSKNAPPEN.

2. Vanta tills LED-lampan lyser ldngsamt gront. Fjarrkontrollen ar
ansluten till maskinen.

FERNBEDIENUNG

1 Automatik EIN
2 Automatik AUS
3 Licht

4 FBEIN
5
6
7

BAG schneller
BAG Stop
BAG langsamer

~
ZEMMLER

~

Bild 4-7: Fjarrkontroll 8-kanaler

Tryck p4 NODSTOPPBRYTAREN for att stéanga av fjarrkontrollen.

l Anmarkning

Om LED-statuslampan blinkar rétt, en akustisk signal hoérs och séndaren vibrerar sa
maste du byta batteri. Annars stangs sandaren av sig sjalv inom nagra minuter.
Ladda endast batteriet med tillhérande laddare.

Allman beskrivning MS5200.138.23 Sidan 30



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZElTlIle LER
¥

4.7.2 Fjarrkontroll 10-kanaler

Tryck pa knapp S5 pa fjarrkontrollen for att aktivera fjarrkontrollen.
Uppe finns NODSTOPPSBRYTAREN.

Utfér foljande steg inom 5 sekunder:

1. Dra ut NODSTOPPSKBRYTAREN, pa displayen visas "Enter Start-Sequence" med
ett stangt las som symbol.

2. Tryck kort pa knappen S5. Pa displayen visas ett Oppet las som symbol.

3. Tryck pa S5-knappen lite langre tills startskarmen visas. Vanta tills anslutningen till
maskinen har upprattats.

®  Anmirkning
l Sandaren stiangs av nar

- startknappen S5 trycks ner i mer an en halv sekund i steg 2 i
inkopplingssekvensen.

- inkopplingssekvensen varar i mer an 5 sekunder.

- en annan knapp halls intryckt under inkopplingssekvensen.

Tryck i s&dana fall pA NODSTOPPSBRYTAREN och upprepa hela inkopplingssekvensen.

Arbetslage: Stall in omkopplare (1) pa farg, piktogram pa sidan

Arbete (omkopplare gul)
S1 | Automatik till S6 | IMB-snabbare/framat
S2 | Automatik av S7 | IMB-stopp
S3 | Ljus S8 | IMB-langsammare/bakat
S4 | Lyft fallbart galler S9 | Sank fallbart galler
S5|FB Pa S10

Lage (omkopplare gra)

S1 S6
S2 S7
S3 S8
S4 S9
S5 | Transport Pa S10

Allman beskrivning MS5200.138.23 Sidan 31



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZElTlIle LER
¥

Transportlage: Stall in omkopplare (1) pa farg
Transportlaget maste vara pa (omkopplare gra och S5).
Den akustiska startvarningen ljuder fére varje rorelse i transportlaget.

Band (omkopplare gul)
S1 | Fkt. 1 upptill upp S6 | Fkt. 1 upptill ner
S2 | Fkt. 1 nedtill upp S7 | Fkt. 1 nedtill ner
S3 | Fkt. 2 upptill upp S8 |Fkt. 2 upptill ner
S4 | Fkt. 2 nedtill upp S9 | Fkt. 2 nedtill ner
S5 | Fkt. 3 upp S10 | Fkt. 3 ner

Stéd (omkopplare gra)

S1 | vl upp S6 |vrupp
S2 | vl ner S7 |vrner
S3 | hl upp S8 |hrupp
S4 | hl ner S9 |hrner
S5 | Transport av S10

vanster framat
vanster bakat
snabb

héger framat
hoger bakat
langsam

Tryck pa NODSTOPPBRYTAREN for att stéanga av fjarrkontrollen.

®  Anmirkning
l Batteriets laddningsstatus kan visas pa displayen.

Om LED-statuslampan blinkar rétt, en akustisk signal hoérs och séndaren vibrerar sa
maste du byta batteri. Annars stangs sandaren av sig sjalv inom nagra minuter.
Ladda endast batteriet med tillh6érande laddare.

Allman beskrivning MS5200.138.23 Sidan 32



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZEmm‘ LER
“~~at?

5 Transport

Observera!

Transporten av dubbeltrumsiktningsanlaggningen far endast dras med godkanda
dragmaskiner.

Observera gallande bestammelser (StVZO).

5.1 Forberedelse for maskinens transport

Vid forberedelsen for maskinens transport maste foljande punkter beaktas:
¢ Allt material maste tas bort fran matartratten, trumman och transportbanden.

¢ Rengoér banden och trumman noggrant sa att inga nedfallande materialrester kan
paverka foljande trafik.

e Kontrollera maskinen avseende eventuella skador som kan forsamra
transportsakerheten.

e Skador maste rapporteras till ansvarig personal sa att de kan atgardas fére nasta
idrifttagning.

o Kontrollera att maskinen avseende funktionalitet.
o Montera den laterala skyddsanordningen under beskickningsdorren.

o Kontrollera att maskinen uppfyller StVZO (startkontroll) Innan du transporterar den
pa allmanna vagar.

o Anslut alla matningsledningar ordentligt till dragmaskinen och kontrollera att de
fungerar korrekt.

Observeral
Kontrollera att alla fraktioner finns i transportsakringarna resp. fastsatta.

Anlaggningen ska kontrolleras avseende korrekt skick och trafiksakerhet innan
transporten.

Operatoren ska utféra en visuell kontroll av hela anlaggningen innan varje transport.

Transport MS5200.138.23 Sidan 33



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZEmmh LER
S~

Kopplingen pa slapvagnen ar typgodkand. Den maximala stodlasten pa
kopplingspunkten far inte 6verskridas. Stodlasten pa kopplingspunkten ska vara sa hog
som mdjligt. Minimal stodlast ar 4 % av slapvagnens faktiska totala massa. Stdodlasten
behdver dock inte vara pa mer an 500 kg. Den maximalt tillatna stodlasten far hogst
vara 15 % av den faktiska totala massan, dock inte mer an 2 ton.

Forandringar pa maskinen, t.ex. borttagning av aggregat, paverkar stodlasten.

Kontrollera regelbundet att hjulmuttrarna sitter ordentligt med vridmomentnyckel och
efterdra vid behov (efter 6vertagning av maskinen, efter de forsta 50 km, 50 km efter ett
hjulbyte, regelbundet var 2 500:e km).

Utfér en noggrann visuell inspektion innan start och var sarskilt uppmarksam pa

féljande:

- Kontrollera dackens skick och dacktryck

- Kontrollera dragdglans sate

- Skydden inkdérda

- Lampkontroll

- Kontroll av trafik- och driftsdkerhet

Bild 5-1: Exempel transport

Transport MS5200.138.23 Sidan 34




Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZEITImh LER
S~

5.2 Intern transport av maskinen
5.21 Tillval tillbehorssko (tillval)

Observera!
Tillbehorsskon ar inte lamplig for anvandning pa allmanna vagar.

Tillbehdrsskon ska endast anvandas for den interna transporten.

Bild 5-2. Monterad tillbehorssko

5.2.2 Tillval larvbandschassi

Observera!

Larvbandschassit mandvreras via kabelfjarrkontrollen eller fjarrkontrollen med 10
kanaler (tillval).

Dessférinnan ska transportlaget startas.

Bild 5-3. Larvbandschassi

Transport MS5200.138.23 Sidan 35



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZEmmk LER

~~at?
Instruktioner for transport med kabel fjarrkontroll
1. Maskinen ar i frankopplat lage. Kontrollera att alla doérrar ar stangda.
2. Anslut kabelfjarrkontrollen till maskinen.
Bild. 5-4: Uppkoppling kabel fjarrkontroll
3. Sla pa batterifrankopplingsbrytaren.
Oppna manoéverdorren.
5. Vrid huvudstréombrytaren (1) fran O till 1. Styrenheten startar, vanta tills

startskdrmen pa displayen (2) ar helt synlig (se dokumentationen Styrning)

6. Efter paslagning av maskinen, tryck pa ikonen Transport pa startskarmen
(se dokumentationen Styrning).
Transportskarmen visas, transportlaget ar aktiverat, dévriga
maskinfunktioner ar avaktiverade.

7. Hoj forst alla 4 stéden helt (se 7. Driftberedskap), vid hydrauliska stéd
(tillval): Lyft framre stéd vanster och stdéd hoger (2) och bakre stéd vanster
och stdd hoger (3).

Bild. 5-5: Manévrera transport larvbandschassi

Transport MS5200.138.23 Sidan 36



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZElTlITIk LER

Transport

~at?
8. Forflytta sedan maskinen med larvbandet:
Knapp 1: Kor framat
Knapp 2: Kor bakat
Knapp 3: Kor at vanster
Knapp 4: Kor at hoger.
Bild. 5-6: Kabel fjarrkontroll
9. Sank alla 4 stdéden for att parkera maskinen tills de har kontakt med
marken for en saker uppstallning. For att géra detta, sank det framre stédet
till vanster och stddet till hdger och sank det bakre stddet till vanster och
stodet till hoger.
10. Efter att ha parkerat maskinen, tryck pa Transport-ikonen pa
transportskarmen. (se dokumentationen Styrning)
Startskarmen visas och transportlaget ar deaktiverat.
11. Efter att ha stoppat alla drivenheter och motorn, stall huvudstrémbrytaren i
lage "0".
12. Koppla ur kabelfjarrkontrollen
13. Sakra maskinen och stang manéverluckan.

MS5200.138.23 Sidan 37




Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZEmm‘ LER
“~~at?

6 Idrifttagning

6.1 Forsta idrifttagning

Efter uppstalining, idrifttagning och utférande av en test som utférs av kundtjansten hos
ZEMMLER® Siebanlagen 6verlamnas dubbeltrumsiktningsanlaggningen till operatoren.
Anlaggningen kan darefter anvandas i enlighet med informationen i
bruksanvisningen/driftsanvisningen och tillampliga arbetarskyddsforeskrifter och
féreskrifter om férebyggande av olyckor, se avsnitt 3.2.

Observera!

Anlaggningen ska kontrolleras avseende korrekt skick och driftsdkerhet innan
anvandning.

Innan varje idrifttagning. ska operatdéren utféra en visuell kontroll av hela anlaggningen
och demontera underkdrningsskyddet med belysning.

6.2 Idrifttagning efter underhall eller stérning

Efter att alla underhalls- och reparationsatgarder har vidtagits korrekt kan anlaggningen
tas i drift igen.

Observera!

Anlaggningen ska kontrolleras avseende korrekt skick och driftsakerhet innan
idrifttagningen.

Operatoéren ska utféra en visuell kontroll av hela anlaggningen innan varje idrifttagning.
Kontrollera att alla verktyg, hjalpmedel och forpackningar har tagits bort.

Sakerstall att alla sdkerhetsatgarder och stabilitetsatgarder har vidtagits i enlighet med
hanteringsanvisningen for idrifttagningen.

6.3 Idrifttagning efter langre stillestand

Rengor hela anlaggningen om den inte ska anvandas under en langre tid.

Anlaggningen ska genomga en noga visuell kontroll vid ateridrifttagningen efter en
langre stillestandstid.

Beakta avsnitt 9.5 - Lagring.

Idrifttagning MS5200.138.23 Sidan 38



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZEmmk LER

6.4 Idrifttagning efter transport

Mandvrera anlaggningen till avsedd arbetsposition efter transport med dragmaskinen.

Den ytterligare proceduren som beskrivs i avsnitt 7 - Driftsberedskap.

Bild 6-1: Exempel, siktningsanlaggning i arbetsposition (vy bakifran véanster)

Idrifttagning MS5200.138.23 Sidan 39




Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZEmm‘ LER
-

7 Driftberedskap

Observera
Anvandaren ansvarar for tredje part i arbetsomradet.

Uppstallningen och den forsta idrifttagningen av anlaggningen ska alltid utforas av
kundtjansten hos ZEMMLER® Siebanlagen.

Egenmaktiga monterings- och installationsarbeten ar inte tillatna.

Forsiktighet — risk for att dubbeltrumsiktningsanlaggningen tippar!

Om dubbeltrumsiktningsanlaggningen installeras pa instabil eller ojamn mark kan
anlaggningen tippa under driften.

Se till att marken ar tillrackligt fast och plan.

71 Stalla upp maskinen

Stall upp dubbeltrumsiktningsanlaggningen pa plan, jamn och fast mark.

2. Dra at parkeringsbromsen som sitter pa maskinens vanstra framsida
bredvid matningsledningarna.

3. Placera kilarna framfér eller bakom hjulen for att forhindra att maskinen
rullar ivag. Kilar ar placerade pa maskinens baksida.

4. Sank stdédanordningarna pa framsidan tills slapvagnskopplingen ar
avlastad.

5. Koppla loss maskinen fran dragfordonet och ta bort dragfordonet.

6. Anvand de tva framre sidostdden for att jamna ut maskinen enligt det
vattenpass som finns i motorrummet.

7. Sank de tva bakre stddanordningarna i sidled for att stabilisera maskinen.

Observera

Rikta in maskinen med sidostddet, lyft den inte!
Stodanordningarna tjanar som extra stabilitet, ror vid marken nar de trycks latt.
Skador pa maskinen kan uppsta.

Driftberedskap MS5200.138.23 Sidan 40



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZElTlIle LER

Sat?”

Du kan valja mellan tva hastigheter har:

. Lag vaxel: Ta ut veven ur transportfastet och tryck in tills
vaxeln snapps in. En latt
vridrorelse underlattar vaxlingen. Vaxellaset
maste snappas fast.

o Snabbvaxel: Ta ut veven ur transportfastet och tryck in tills
Dra ut vaxelns fastsnappning. En Iatt
vridrorelse underlattar vaxlingen. Vaxellaset

maste snappas fast.

Varning — klamrisk

Om stédanordningarna sanks under snabbvaxeln finns det risk for att driftpersonalen
klams i fotomradet.

Avlasta veven langsamt i slutet av vevens vridrorelse. Fara genom vevbackslag.

Tillse ett lampligt sékerhetsavstand till plattorna pa stédanordningarna.

Bild 7-1: Bakre stodanordningarna

Driftberedskap MS5200.138.23 Sidan 41



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZElTlITIk LER
¥

Observera

Risk for att maskinen vrider sig i sidled. Storningar, som sakerhetsanordningar
pa dorrarna, kan uppsta (maskinen startar inte) eller trumman I6per mot den inre
bekladnaden eller remmen pa tomningsbanden rivs av.

Hydrauliska stod (Tillval)

Observera!

De hydrauliska stéden mandvreras via pekskadrmen pa styrenheten (framre stéd) och pa
boxen med vippstrombrytare (bakre stéd).

Transportlaget maste startas i forvag.

Bild 7-2: Bakre hydrauliskt stéd

Observera

Risk for att maskinen vrider sig i sidled. Storningar, som sakerhetsanordningar
pa dorrarna, kan uppsta (maskinen startar inte) eller trumman I6per mot den inre
bekladnaden eller remmen pa tomningsbanden rivs av.

Driftberedskap MS5200.138.23 Sidan 42



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZElTllle LER
¥

Bild 7-3: Manoverpanel med vippstrombrytare for bakre hydrauliska stod

8. Efter finjustering av maskinen, stang alla dorrar. Det far inte finnas nagot
EMERGENCY STOP/drumdoérrar eller EMERGENCY STOP
motordérrmeddelande pa displayen.

Nu kan maskinen férberedas for drift.

Driftberedskap MS5200.138.23 Sidan 43



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZElTlIle LER
¥

711 Transportsakring for finfraktionen

Bild 7-4: Transportsakring finfraktion

®  Anmirkning!

l Alla fraktionsband ar utrustade med en transportsakring som maste tas bort med
handen eller med hjalp av hydraulcylindern.

Driftberedskap MS5200.138.23 Sidan 44



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZElTlIle LER
¥

7.1.2 Transportsidkring pa medelfraktionen

e,
e >

b. 7-5: Transportsdkring pa den medelfraktionen

Bild 7-6: Transportsakring pa den forlangda medelfraktionen

Driftberedskap MS5200.138.23 Sidan 45



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200

®  Anmirkning!

o
ZEMMLER

Sat?”

l Alla fraktionsband ar utrustade med en transportsakring som maste tas bort med
handen eller med hjalp av hydraulcylindern.

71.3 Transportsikring pa grovfraktionen

e

R

Driftberedskap

Bild 7-7: Transportsakring grovfraktion

MS5200.138.23

Sidan 46




Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZEITImh LER
S~

Bild 7-8 Transportsdkring pa den férlangda grovfraktionen
®  Anmirkning!

1 Alla fraktionsband ar utrustade med en transportsakring som maste tas bort med
handen eller med hjalp av hydraulcylindern.

Driftberedskap MS5200.138.23 Sidan 47



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZElTllle LER
¥

714 Lateral skyddsanordning

Bild 7-9: Lateral skyddsanordning

Bild 7-10: Detaljer lateral skyddsanordning

®  Anmirkning!

l Den laterala skyddsanordningen under beskickningsdorren ska tas bort for driften.
Lossa darmed klamskruvarna och dra av skyddsanordningen fran fastréren.

Driftberedskap MS5200.138.23 Sidan 48



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZEmmk LER

¥
8 Drift
Observeral
Anlaggningen ska kontrolleras avseende korrekt skick och driftsakerhet innan
anvandning.

Operatoéren ska utféra en visuell kontroll av hela anlaggningen innan varije idrifttagning.
Kontrollera att alla hanglas sitter pa plats.

8.1 Start av maskinen

1. Kontrollera om alla dorrar &r stangda. Oppna driftdérren, se bild 8-1.

Bild 8-1: Driftdorren 6ppen

Varning - risk for att klimma kroppen eller kroppsdelar!
Om dorren inte sakras med hjalp av en stang uppstar klamrisk mellan dérren och
anlaggningens ram.

Sakra alltid dérrarna med en sakerhetsstang.

2. Sla pa batterifrankopplingsbrytaren.
3. Vrid huvudstréombrytaren fran O till 1, bild 8-1
4. Styrenheten startar, vanta tills startskarmen pa displayen ar helt synlig (se

dokumentationen Styrning)

Drift MS5200.138.23 Sidan 49



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZEmm‘ LER
“~~at?

8.2 Falla upp finfraktionsbandet

——— MLULT] SCRAEEN

i,
ZEMMLER
e

Bild 8-2: Touch-Display
Fall ut den fina fraktionen (1. fraktion) med displayen:

1. Efter paslagning av maskinen, tryck pa ikonen Transport pa startskarmen (se
styrdokumentationen)
Transportskarmen visas.

2. Lyft den 6vre delen av finfraktionen 2/3 upp (uppat ur transportlaset) med
ikonen Fall ut 1. fraktionen upptill.

3. Fall nu ut den nedre delen helt med ikonen Fall ut den 1:a fraktionen nedtill.
4. Fall sedan ut den 6vre delen helt med ikonen Fall ut 1:a fraktionen upptill.
Observeral!

Tillse att inga manniskor befinner sig i arbetsomradet nar du faller ut fraktionsbanden.
Detta kan leda till skador.

Forsiktighet, skada pa dubbeltrumsiktningsanlaggningen!
Tillse att inga hoga foremal befinner sig under transportbandet.

Detta kan leda till skador pa maskinen.

Drift MS5200.138.23 Sidan 50



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZElTlIle LER
¥

8.3 Falla ut mellan- och grovfraktionen

Falla ut mellan- och grovfraktionen (2. och 3. Fraktion):
1. Ta bort transportlaset fér transportéren for mellan- och grovfraktion.

2. Efter paslagning av maskinen, tryck pa ikonen Transport pa startskarmen (se
styrdokumentationen)
Transportskarmen visas.

3. Lyft ut den 6vre delen pa medelfraktionen med vippstrombrytaren 2.Frk uppe ur
transportsakringen.

4. Fall nu upp den nedre delen pa medelfraktionen helt med vippstrombrytaren 2.Frk
nere.

5.  Sedan kan de 6vre delen fallas ut helt med vippstrombrytaren 2.Frk uppe.

6. Fall nu upp grovfraktionen med vippstrombrytaren 3.Frk.

Observera!
Tillse att inga manniskor befinner sig i arbetsomradet nar du faller ut fraktionsbanden.
Detta kan leda till allvarliga skador.

Forsiktighet, skada pa dubbeltrumsiktningsanlaggningen!
Tillse att inga hoga foremal befinner sig under transportbandet.
Detta kan leda till skador pa maskinen.

Bild 8-3: Vippstrombrytare falla in/falla ut medel- grovfraktionen

Efter att alla bédlten har féllts ut maste transportlaget stangas av pa
l pekskdarmen. Startskdrmen visas pa displayen.

Drift MS5200.138.23 Sidan 51



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZElTllle LER

Sat?”

8.4 Stanga matartrattdorren

Observera!

Tillse att anliggningen ar ur drift och inte kan kopplas in nar matartrattdérren stangs.
Detta kan leda till skador.

Forsiktighet, skada pa dubbeltrumsiktningsanlaggningen!
Tillse att inga féremal befinner sig inom matartrattdérrens omrade vid stangningen.
Detta kan leda till skador pa maskinen.

Stanga matartrattdorren:

1. Tatagiihakningsstaget som ar fast pa siktningsanlaggningens i den vanstra
trumddrren.

Stang matartrattdérren med hjalp av ihakningsstaget och 6glan pa matartrattdérren.

Placera ater ihakningsstaget pa avsedd plats for att féra den ut ur anlaggningens
riskomrade.

Bild 8-4: Ihakningsstag och 6gla pa servicedorren

8.5 Aktivering av det automatiska laget

Om inga storningar foreligger efter att maskinen har satts pa och alla fraktioner har fallts
ut, kan det automatiska laget startas (se dokumentationen Styrning).

Tryck pa ikonen Automatik pa startskarmen for att starta den automatiska driften.

Forst ljuder startvarningen. Alla drivenheter startas efter varandra (blinkar gront pa
displayen). Slutligen startas IMB.

Maskinen befinner sig i automatisk drift nar alla drivenheter lyser gront.

Drift MS5200.138.23 Sidan 52



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZEmm‘ LER
“~~at?

Nu ar siktningsanlaggningen redo att anvandas. Matartratten kan fyllas pa.

8.6 Efterreglering av bandmatarens hastighet

For att uppna ett optimalt siktningsresultat kan det vara nédvandigt att justera
stegantalet, och darmed hastigheten, fér bandmataren (se dokumentationen Styrning).

Pa displayens startskarm kan du 6ka bandmatarens steg med ikonen IMB+. Den valda
nivan visas i stapeldiagrammet IMB.

Bandhastigheten sanks med knappen IMB-.
Bandmataren kan stoppas med knappen IMB-stopp.

Om du sedan trycker pa symbolen IMB- kér bandmataren bakat genom att halla den
nedtryckt.

l Anmarkning!
Den senaste hastighetsinstallningen sparas.

8.7 Nodstoppsfunktion

Nar en nddstoppsknapp har tryckts ned, eller om en av dérrarna éppnas, visas ett
meddelande pa displayen.

Las upp den aktiverade nodstoppsknappen resp. stang trumddrren efter kontrollen.
Nar du trycker pa ikonen "Reset" i displayens meddelandeskarm aterstalls
sakerhetsrelaet och meddelandet forsvinner (se dokumentationen Styrning).

8.71 Nodavstangningsfunktion
Maskinen stoppas om ddérrarna till motorrummet éppnas under driften.
Stang motorrumsdoérrarna.

Nar du trycker pa ikonen "Reset" i displayens meddelandeskarm aterstalls
sakerhetsrelaet och meddelandet forsvinner (se dokumentationen Styrning).

Drift MS5200.138.23 Sidan 53



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZEmm‘ LER
“~~at?

9 Urdrifttagning

Vid urdrifttagning av anlaggningen maste denna kéras helt tom. Dvs., mata inte in mer
material som ska siktas och bandtransportérerna for alla tre fraktioner maste tomkaoras.

1. Pa displayens startskarm stanger du av transporten, automatiken och
servicelaget pa serviceskarmen (se dokumentationen Styrning). Maskinen
stangs av, de enskilda drivenheterna i maskinvyn, som tidigare var gront
lysande, stoppas med en férdrojning i féljande ordning och visas inte
langre gront:

IMB, trumma, 3. Fraktion, 2. Fraktion, underband (UB), 1. Fraktion

2. Efter att ha stoppat alla drivenheter och motorn, stang av
huvudstrombrytaren.
3. Stang alla dorrar.

®  Anmirkning!

l Utfér en visuell kontroll pa anlaggningen.

9.1 Forbereda maskinen for transport

Starta maskinen (se 8.1 Start av maskinen)
Oppna matartrattdérren.

Nar du har startat maskinen trycker du pa symbolen Transport pa
startskarmen (se dokumentationen Styrning).Transportskarmen visas.

4. Fall in alla band enligt beskrivningen i 9.2 och 9.3.
9.2 Falla in mellan- och grovfraktionen
Observera!

Tillse att inga manniskor befinner sig i arbetsomradet néar du faller in fraktionsbanden.

Detta kan leda till skador.

Forsiktighet, skada pa dubbeltrumsiktningsanlaggningen!
Tillse att inga féremal befinner sig pa transportbandet.
Detta kan leda till skador pa maskinen.

Urdrifttagning MS5200.138.23 Sidan 54



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZEmm‘ LER
“~~at?

Falla in medel- och grovfraktionen (2. och 3. Fraktion):

1. Fall in den 6vre delen pa medelfraktionen med vippstrombrytaren 2.Frk uppe till
cirka halften.

2. Fall nuin den nedre delen pa mellanfraktionen helt med vippstrombrytaren 2.Frk
nere.

3. Sedan kan den 6vre delen fallas in helt med vippstrombrytaren 2.Frk., och
kontrollera att transportsakringen sitter korrekt.

4. Fall nu in grovfraktionen helt med vippstrombrytaren 3.Frk och sakra bandet med
transportsakringen.

9.3 Falla in finfraktionsbandet

Observeral
Tillse att inga manniskor befinner sig i arbetsomradet nar du faller in fraktionsbanden.

Detta kan leda till skador.

Forsiktighet, skada pa dubbeltrumsiktningsanlaggningen!
Tillse att inga foremal befinner sig pa transportbandet.

Detta kan leda till skador pa maskinen.

Falla in finfraktionen (1. Fraktion):
1. Oppna matartrattdérren helt med ihakningsstaget.

2. Fallin den 6vre delen pa finfraktionen med symbolen Fold in 1st fraction uppe cirka
1/3.

3. Fall sedan in den nedre delen helt med symbolen Fold in 1st fraction nere.

4. Sank nu den 6vre delen pa finfraktionen helt med trycker symbolen Fold in 1st
fraction (nedat i transportsakringen) och kontrollera att transportsakringen sitter
korrekt.

Urdrifttagning MS5200.138.23 Sidan 55



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZEmm‘ LER
“~~at?

9.4 Stanga av maskinen

1. Pa displayens startskarm stanger du av transporten, automatiken och
servicelaget pa serviceskarmen (se dokumentationen Styrning). Maskinen
stangs av, de enskilda drivenheterna i maskinvyn, som tidigare var gront
lysande, stoppas med en férdrdjning i féljande ordning och visas inte langre

gront:
IMB, trumma, 3. Fraktion, 2. Fraktion, underband (UB), 1. Fraktion
2. Efter att ha stoppat alla drivenheter och motorn, stang av
huvudstrombrytaren.
3. Stang alla dorrar.

9.5 Lagring

Detta avsnitt innehaller information om en saker lagring av maskinen.

Detta innebar att maskinen inte ska anvandas under en langre tid (fran ca 2 veckor) efter
en urdrifttagning.

Observera bruksanvisningen till motorn i bilagan.

Efter att ha stangt av maskinen (se 9.4), stdng av batteriisolatorbrytaren 2 minuter efter
att motorn har stannat.

Kontrollera batteriets laddningsniva (>=24V) nar du startar om maskinen.

Urdrifttagning MS5200.138.23 Sidan 56



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200

10

o,
ZEMMLER

i

Storningar

Storning Orsaker Atgarder

Trumman I6per mot | Lateral vridning av | Korrigering, rikta in stddanordningarna igen
innerbekladnaden, | maskinen vid

baltena pa uppstallningen

témningsbanden

gar snett

Motorn startar
inte/stangs inte av

Batteri

Sensorik
Styrning
Generator
Nodstopp
Luftfilter smutsigt

Ladda batteriet

Korrigering av maskinens position
Kontakta ZEMMLER® Siebanlagen
Kontakta ZEMMLER® Siebanlagen
Kontroll av ddrren

Rengdra luft-/cyklonfiltret enligt
bruksanvisningen till motorn

Transportsakring

Bransle
Kontrollera!
1. Fraktionen kan Hydraulik Kontakta ZEMMLER® Siebanlagen
inte fallas ut Mandverenhet Tryck pa knappen "Transport”
2. Fraktionen kan Hydraulik Kontakta ZEMMLER® Siebanlagen
inte fallas ut Mandverenhet Tryck pa knappen "Transport”

Ta bort transportsédkringarna

3. Fraktionen kan Hydraulik Kontakta ZEMMLER® Siebanlagen
inte fallas ut Manoverenhet Tryck pa knappen "Transport”

Transportsakring | Ta bort transportsakringarna
Transportband Hydraulik Kontakta ZEMMLER® Siebanlagen
startar inte Styrning

Trumma startar inte

Plastkoppling
hydraulmotor

Byta ut plastkopplingen (bestall endast

originalreservdelar)

defekt

Styrning Kontakta ZEMMLER® Siebanlagen
Kedja Kontakta ZEMMLER® Siebanlagen
Hydraulik Kontakta ZEMMLER® Siebanlagen

Trumdverdsning

Bandmatare gar for
fort

Efterjustering av bandmataren

Anlaggningen kan
inte stdngas av

Styrning

Kontakta ZEMMLER® Siebanlagen

Ljuslist

Ingen funktion

Kontrollera kontaktdonet

IMB forblir staende
langre

Overbelastning i
hydraulkretsloppet

Kontrollera trumavdragsband

Storningar

MS5200.138.23

Sidan 57




Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200

10

Storningar

o, _
ZEMMLER

~~at?

Storning

Orsaker

Atgérder

Hydrauloljan fér
varm

Overbelastning i
hydrauliken,
hydraulpump
defekt, motor
defekt

Kontrollera sakringen for hydraulflakten i
kontrollskap

Visuella kontroller av flaktar pa oljekylaren
Kontakta ZEMMLER® Siebanlagen

lag

Hydrauloljenivan for

Slang skadad,
oljeutstrdmning,
skruvforband
lossat

Kontrollera maskinen avseende lackage
Bestall slangreservdel vid lackage
Kontakta ZEMMLER® Siebanlagen

for lag

Fordonets spanning

Generator defekt,
kabelbrott eller
urladdning batteri

Kontrollera batteriklammorna,
jordningspunkterna

Mat fordonets spanning
Kontakta ZEMMLER® Siebanlagen

Storningar

MS5200.138.23

Sidan 58



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZEmm‘ LER
“~~at?

11 Service och underhall

11 Allmant om underhall och reparation

Det konsekventa genomférandet av underhéllsarbete och efterlevnaden av
tidsintervaller ar viktiga forutsattningar for anlaggningens tillforlitliga funktion.

| det har kapitlet faststalls arbetet som ska utféras av systemets driftpersonal resp. av
kvalificerad fackpersonal.

Kontrollera regelbundet alla delar avseende slitage och skador allt efter
siktningsanlaggningens anvandning. Byt i god tid ut defekta delar, resp. lat
fackpersonal byta ut delarna for att utesluta skador pa andra delar. Om
skyddsanordningarna tas bort for detta ska de monteras tillbaka efter ingreppet.

En sammanfattning och en dverblick éver arbetena finns i underhallsschemat.

Det dagliga och veckovisa underhallet kan utforas av en godkand maskinforare.
Det timberoende underhallet maste utforas av en godkand montoér/tekniker. Alla
andra underhallsarbeten och felavhjalpningar, som inte behandlas i denna
anvisning, resp. de som du inte kan utfora sjalv, ska utféoras av ZEMMLER®
Siebanlagen-service.

Anmarkning

i

Ange maskintyp och informationen pa typskylten vid reservdelsbestallningen.

Anmarkning

DE Las drifts- och underhallsanvisningarna fran motorns tillverkare innan anvandning; de
ingar i dessa underhallsanvisning och listas inte har.

11.2 Sadkerhetsatgarder vid underhalls- och reparationsarbeten

De angivna sakerhetsatgarderna och alla nédvandiga avstangningsprocedurer maste
beaktas och foljas vid alla arbeten.

Nar du utfor arbete som innebar att du maste 6éppna skydd (t.ex. dorrar till kapslingar)
maste du stédnga av motorn i forvag.

Ytterligare sakerhetsatgarder maste vidtas for arbeten pa vissa anlaggningar.

Service och underhall MS5200.138.23 Sidan 59



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZElTlIle LER
¥

1.3 Tommal/rengora anlaggningen

For att utféra underhallsarbeten, som kan bli nédvandiga under driften, maste systemet
tomkoras helt. Dvs., mata inte in mer material som ska siktas och bandtransportérerna
for alla tre fraktionerna maste tomkaoras.

Kontrollen sker fran siktningen pa alla tre fraktionsbalten och dubbeltrumman.

——

L LT

Bild 11-1: Visuell kontroll av dubbeltrumman

Service och underhall MS5200.138.23 Sidan 60



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZEmm‘ LER

i
1.4 Sakra anlaggningen
1. Efter att ha stangt av maskinen (enligt beskrivningen i 9.4) maste
batterifrankopplingsbrytaren stangas av.
2. Huvudstrombrytaren och batterifrankopplingsbrytaren maste var och en

vara last med hanglas for att forhindra att de kan kopplas pa igen.

3. Stang alla dorrar.

11.5 Underhall efter forsta idrifttagning

Det férsta underhallet efter forsta idrifttagning sker uteslutande av fackpersonalen fran
ZEMMLER® Siebanlagen. Underhallen nedan finns i underhallsschemat.

Service och underhall MS5200.138.23 Sidan 61



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZEmm‘ LER
“~~at?

11.6 Underhallsschema

OBS - Skada pa anlaggningen!

Innan varje produktionsstart ska alla sakerhetsanordningar kontrolleras avseende
korrekt funktion. Kontrollerna enligt underhallsschemat ska utféras av utbildad
fackpersonal.

®  Anmirkning!

l Underhéllen nedan ska f6ljas for uppratthallandet av anldggningens funktion och for

garantiansprak:
Intervall Pos.nr. | Komponenter/benamning Sidan
A1 | sakerhetskontroll hela anléaggningen 63
= A2 Visuell kontroll av alla vatskenivaer i anlaggningen 63
o
= | A3 |Bullerkontroll 63
< 5
2 A4 Visuell kontroll av alla utslitha delar - bandskrapa 63
o
3 A5 Rengoring - avlagsnande av ackumuleringar, regelbundet
. : . . 4 63
beroende pa materialets skick (minst dagligen).
A6 Visuell kontroll av luftfiltret 63
< B1 Utfér smorjning enligt plan. 64
- o
= ©
o © B2 |Kontrollera trumborsten 64
5| @ %
p 2 B3 Kontroll av hydraulsystemet - lackage 64
()
S B4 Visuell kontroll av bandtransportdrer 64
[=}
O 2<| C1 |underhall av maskinoperator 65
[=}
a w<| D1 |underhall av maskinoperator 66
[=}
w o< E1 Underhall av en godkand montor 67
S c
w 25| F1  [Underhall av en godkind montor 68
(=]
© § <| G1 | Underhall av en godkénd montor 69
[=]
T 8<| H1 |underhall av en godkand montsr 70

Tab. 11-1: Oversikt underhallsschema

Service och underhall MS5200.138.23 Sidan 62



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZEmm‘ LER
“~~at?

11.6.1  Underhall A — dagligen

A1 Utfér dagligen en visuell kontroll av hela anlaggningen.

Stang av systemet om lackage, misstankta ljud, synliga samt dolda defekter (som
sprickor) uppstar och sakra anlaggningen mot aterinkoppling.

Byt ut defekta anlaggningsdelar med standardiserade verktyg och reservdelar under
efterlevnad av alla sdkerhetsbestammelser.

Informera kundtjanst hos ZEMMLER® Siebanlagen vid behov.

A2 Utfér dagligen en visuell kontroll av alla vatskenivaer i anlaggningen.
Sarskild uppmarksamhet ska agnas at anlaggningsdelarna som star under tryck.

Om dieseltanken tomkors en gang, vanligen observera drifts- och
underhallsanvisningen fran motorns tillverkare.

Avlagsna lackagen med standardiserade verktyg och reservdelar under efterlevnad av
alla sakerhetsbestammelser.

Informera kundtjanst hos ZEMMLER® Siebanlagen vid behov.

A3 Utfér dagligen en bullerkontroll pa hela anlaggningen.
Sarskild uppmarksamhet ska agnas at utslitna delar.

Stang av och sakra anlaggningen vid misstankta ljud vid kontrollen. Byt ut defekta
anlaggningsdelar med standardiserade verktyg och reservdelar under efterlevnad av
alla sdkerhetsbestammelser.

Informera kundtjanst hos ZEMMLER® Siebanlagen vid behov.

A4 Utfoér dagligen en visuell kontroll av alla utslitna delar.

Stang av systemet om lackage, misstankta ljud, synliga samt dolda defekter (som
sprickor) uppstar och sakra anlaggningen.

Byt ut defekta anlaggningsdelar med standardiserade verktyg och reservdelar under
efterlevnad av alla sékerhetsbestammelser.

Informera kundtjanst hos ZEMMLER® Siebanlagen vid behov.

A5 Reng6r maskinen noga vid behov for att undvika ackumuleringar orsakade av slitage.

A6 Utfér dagligen en visuell kontroll av luftfiltret.

Om filtret ar tilltappt stdngs motorn av.

Service och underhall MS5200.138.23 Sidan 63



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZEmm‘ LER
“~~at?

11.6.2 Underhall B — varje vecka
Forsiktighet — skaderisk!
Bar alltid skyddsklader, arbetshandskar och skyddsglaségon vid alla underhallsarbeten.

B1 Smorj hela anlaggningen varje vecka. Se smoérjschema avsnitt 11.9.

B2 Utfor en kontroll av trumborsten varje vecka. Trumborsten maste alltid gripa in i
trumman for att uppna en sa hog rengoringseffekt som majligt pa trumman.

Om kontrollen avslojar defekta borstelement ska anlaggningen sakras och de defekta
borstelementen ska bytas ut med standardverktyg och reservdelar i enlighet med alla
sakerhetsbestammelser.

B3 Kontrollera hela hydraulsystemet och vatskebehallarna varje vecka avseende lackage.

Stang av systemet om lackage, misstankta ljud, synliga samt dolda defekter (som
sprickor) uppstar och sakra anlaggningen.

Byt ut defekta anlaggningsdelar med standardiserade verktyg och reservdelar under
efterlevnad av alla sdkerhetsbestammelser.

Informera kundtjanst hos ZEMMLER® Siebanlagen vid behov.

B4 Utfor varje vecka en visuell kontroll av alla bandtransportérer.

Vid sprickor eller andra skador, byt ut defekta anlaggningsdelar med standardiserade
verktyg och reservdelar under efterlevnad av alla sékerhetsbestammelser.

Informera kundtjanst hos ZEMMLER® Siebanlagen vid behov.

Service och underhall MS5200.138.23 Sidan 64



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200

P,
ZEMMLER

~at?
11.6.3 Underhall 100 h
Underhall av maskinoperatér
Kontroll Justering Byte
Belysning 0o g
Tathet hydraulsystem N
Tathet pneumatiksystem
Avlanknings- och
barrullar Slitage 0o
Lagring Slitage
Grovfraktion Snedgang 00
C
Slitage C O
Medelfraktion Snedgang 00 00
Slitage 00 0
Finfraktion Snedgang 00 [0
Slitage 00 00
Trumavdragsdon Snedgang min oo
Slitage 00 0
Bandmatare Snedgang 00 00
Slitage 00 00
Maskinnummer:
Datum: Montor:
Driftstimmar: h
Anmarkningar:
Genomférdes av:
Signatur
Service och underhall MS5200.138.23 Sidan 65




Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200

P,
ZEMMLER

~at?
11.6.4 Underhall 250 h
Underhall av maskinoperator
Kontroll Justering Byte

Belysning 0o 0d
Tathet hydraulsystem 00
Tathet pneumatiksystem 00
Avlanknings-
och barrullar Slitage s
Lagring Slitage
Grovfraktion Snedgang 0o

Slitage 00 0
Medelfraktion Snedgang (10 [0

Slitage 00 00
Finfraktion Snedgang 0o 0o

Slitage (10 00
Trumavdragsdo
n Snedgang N bt

Slitage 00 00
Bandmatare Snedgang 0] 00

Slitage 0o 00
Maskinnummer:
Datum: Montor:
Driftstimmar: h
Anmarkningar:

Genomférdes av:
Signatur

Service och underhall MS5200.138.23 Sidan 66




Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200

P,
ZEMMLER

~at?
11.6.5 Underhall 500 h
Avgiftsbelagt underhall av Zemmler eller en auktoriserad serviceverkstad
Kontroll Justering Byte
Motorkontroll med filterbyte
Hydraulfilterbyte matning/aterfléde oo 0o
Ventilation/avluftning hydraultank 00 N0
Byt luftfilter vid behov 00
Tathet hydraulsystem 00
Tathet pneumatiksystem 00
Belysning 0o
Lagring Slitage 00
Avlanknings- och Slitage
barrullar (lager)
Grovfraktion Snedgang 00 00
Slitage 00 0o
Medelfraktion Snedgang 00 [0
Slitage 00 0o
Finfraktion Snedgang oo 0o
Slitage 0Q 0o
Trumavdragsdon Snedgang 00 00
Slitage 00 0o
Bandmatare Snedgang 00 i
Slitage 00 g
Maskinnummer:
Datum: Montor:
Driftstimmar: h
Anmarkningar:
Genomfordes av:
Signatur
Service och underhall MS5200.138.23 Sidan 67




Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200

11.6.6  Underhall 1000 h

Avgiftsbelagt underhall av Zemmler eller en auktoriserad serviceverkstad

P,
ZEMMLER

Sat?”

Kontroll Justering Byte

Motorkontroll med filterbyte
Hydraulfilterbyte
matning/aterflode 0d A
Ventilation/avluftning hydraultank 00 00
Byt luftfilter vid behov 0o
Tathet hydraulsystem 00
Tathet pneumatiksystem 00
Belysning 00
Lagring Slitage 00
Avlanknings- och Slitage
barrullar (lager)
Grovfraktion Snedgang 00 00

Slitage 00 00
Medelfraktion Snedgang oo oo

Slitage 0Q 0
Finfraktion Snedgang 00 00

Slitage 00 00
Trumavdragsdon Snedgang 00 00

Slitage 0o 0o
Bandmatare Snedgang 00 00

Slitage 00 00
Maskinnummer:
Datum: Montdr:
Driftstimmar:
Anmarkningar:

Genomférdes av:
Signatur
Service och underhall MS5200.138.23 Sidan 68




Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200

P,
ZEMMLER

St
11.6.7 Underhall 1500 h
Avgiftsbelagt underhall av Zemmler eller en auktoriserad serviceverkstad
Kontroll Justering Byte
Motorkontroll med filterbyte
Hydraulfilterbyte
matning/aterflode 0d A
Ventilation/avluftning hydraultank 00 [0
Byt luftfilter vid behov 0o
Tathet hydraulsystem 00
Tathet pneumatiksystem 00
Belysning 00
Lagring Slitage 0o
Avlanknings- och  Slitage
barrullar (lager)
Grovfraktion Snedgang 00 [0
Slitage 00 00
Medelfraktion Snedgang oo 0o
Slitage 0Q 0
Finfraktion Snedgang 00 00
Slitage 00 00
Trumavdragsdon Snedgang 0o 0o
Slitage 0o 0o
Bandmatare Snedgang 00 00
Slitage 00 (0]
Maskinnummer:
Datum: Montdr:
Driftstimmar: h
Anmarkningar:
Genomférdes av:
Signatur
Service och underhall MS5200.138.23 Sidan 69




Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200

P,
ZEMMLER

~at?
11.6.8 Underhall 2000 h
Avgiftsbelagt underhall av Zemmler eller en auktoriserad serviceverkstad
Kontroll Justering Byte
Motorkontroll med filterbyte
Hydraulfilterbyte matning/aterflode 00 mln
Ventilation/avluftning hydraultank 0o 0o
Byt luftfilter vid behov 00
Tathet hydraulsystem 00
Tathet pneumatiksystem (0]
Belysning 00
|
Lagring Slitage 0
Avlanknings- och
barrullar Slitage (lager)
Grovfraktion Snedgang (10 (0]
Slitage o0 0o
Medelfraktion Snedgang [0 00
Slitage (10 0
Finfraktion Snedgang (10 (0]
Slitage 0o 0o
Trumavdragsdon Snedgang 0o 0o
Slitage 0o 0o
Bandmatare Snedgang 0 00
Slitage 00 00
Maskinnummer:
Datum: Montor:
Driftstimmar: h
Anmarkningar:
Genomfordes av:
Signatur
Service och underhall MS5200.138.23 Sidan 70




Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200

V.
ZEITIITILEHQ
~~at?

1.7 Underhallsintervall for motorn
o Anmarkning!
l Se bruksanvisningen som bifogades med motorn for en exakt beskrivning av hur

underhallet ska utforas.

Dagligen
e Kylvatska — kontrollera nivan
Driven utrustning - kontrollera
Luftrenare — kontrollera underhallsindikatorn
Motorrengdrare — kontrollera/rengor
Motor - kontrollera oljenivan
Branslesystem — tém huvudfilter och vattenavskiljare
Visuell kontroll

Varje vecka
e Slangar och slangkldammor — kontrollera/byt ut

Var 50:e driftstimme eller varje vecka
e Bransletank — tappa ur vatten och bottensats

Var 500:e driftstimme eller varje ar
o Kylsystem — tom/tillsatt kylvatsketillsats (SCA)

Motor — byt olja och filter

Branslesystem — byt ut sakerhetsfiltret
Kylare - rengor

Var 1000-e driftstimme
e Kontrollera vattenpumpen

Var 1500-e driftstimme
¢ Motor-vevhus — byt ut avluftare-element

Var 2000-e driftstimme
e Laddluftkylarblock — kontrollera
o Motorlager — kontrollera
e Startmotor — kontrollera
o Kontrollera avgasturboladdare

Var 3000-e driftstimme

Trefasgenerator — kontrollera
Trefasgenerator- och flaktram — byt ut
Dieselpartikelfilter — rengor

Byt ut syresensorn

Kylarlock — rengor/byt ut

Service och underhall MS5200.138.23

Branslesystem — byt ut huvudfilterelement (vattenavskiljare)

Motorluftfilterelement (enskilt element) — kontrollera/rengér/byt ut

Sidan 71



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZEmm‘ LER
“~~at?

Var 3000:e driftstimme eller vartannat ar
o Byt kylvatska

Var 4000-e driftstimme
e Laddluftkylarblock — rengdr/kontrollera

Var 6000-e driftstimme
o Tillsatt langtidskylvatska

Vid behov
e Batteri — byt ut
Koppla bort batteriet eller batterikabeln
Motor — rengor
Motorluftfilterelement — kontrollera/rengér/byt ut
Ta motoroljeprov
Avlufta branslesystem

Service och underhall MS5200.138.23 Sidan 72



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZEITImh LER
S~

11.8  Siktbyte

Varning for indragning av kropp och kroppsdelar
Nar siktningstrumman vrids kan kroppsdelar sugas in.

Sarskild forsiktighet vid arbeten pa siktningstrumman.

Observera!
Vid monteringen av sikten maste maskinen tommas.

Observera!l
Trummans fjarrkontroll ar utformad som dédmansknapp, dvs. trumman kan endast

mandvreras langsamt i JOG-drift genom aktiv tryckning pa pilknapparna.
Knappen ska I6sgéras vid fara.

Siktbytet aktiveras och inaktiveras med nyckelbrytaren (nyckel MS2) pa
manoverenheten. Stall darfér nyckelbrytaren pa "I".

Om siktbytesfunktionen ar aktiv aktiveras trummans fjarrkontroll for
siktbytet, och andra funktioner kan inte startas.

Pa displayen visas meddelandet Siktbyte.

Anslut kabelns kontakt till uttaget (pa chassibararens hogra sida i
fardriktningen). (Lagerplats: till vanster bredvid kopplingsskapet)

Sikttrumman kan vridas till JOG-driften med piltangenterna pa trummans
fiarrkontroll.

Bild 11-2: Uttag och trummans fjarrkontroll

Service och underhall MS5200.138.23 Sidan 73



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZEmm‘ LER
“~~at?

11.8.1 Byte av yttersikten

Lossa siktbelagget:

1. Oppna trummans hégra sidodorr i fardriktningen.

2. For trummans spannstation i JOG-drift till monteringshéjden och lossa skruvarna.
3. Lossna siktbelaggets bagge andar fran spannstationen med monteringsjarnet.

4. Ta bort sikten fran maskinen i JOG-lage.

Dra upp siktbelagget:

1. Positionera spannstationen pa trumman i JOG-drift knappt ovanfér underband.
2. Haka fast siktbeldggets ande utan skruvanordning.

3. Vrid trumman i JOG-drift tills belagget ar fullstandigt lindat runt trumman.

4

Dra at siktbelagganden med monteringsjarnet i spannstationen och med skruvarna.
(se bild 11.3)

Varning for indragning av kropp och kroppsdelar
Nar siktningstrumman vrids kan kroppsdelar sugas in.

Sarskild forsiktighet vid arbeten pa siktningstrumman.

Service och underhall MS5200.138.23 Sidan 74



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200

¥
Bild 11-3: Spéannstation for siktbeldagg
®  Anmirkning!
l Vid monteringen av sikten maste anlaggningen témmas.
MS5200.138.23 Sidan 75

Service och underhall




Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZEmmLEFlE
¥

1.9 Smorjpunkter

40 h — smorj varje 3 )
vecka C

Bild 11-4: Smoérjpunkternas lage

1 Barrullhallare 4 Stalager avlankningstrumma
2 Borstaxel 5 Hydraulcylinder
3 Stalager drivtrumma 6 Stddanordning

o Observera!

l Smorjning av borstaxeln kan utelamnas, lagren maste bytas ut varje gang
borstelementen byts ut.

Service och underhall MS5200.138.23 Sidan 76



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZElTlITIk LER
“~~at?

11.10 Byte av borstelementet

Forsiktighet — skaderisk!

Anvand skyddsklader, skyddshandskar och skyddsglaségon under dessa arbeten.

Byta borstelement

1. Demontera hydraulmotorn (2).

2. Montera borsten fran hallaren. For att géra demontera och ta bort de tva
lagren (6) for borstaxlarna.

3. Lyft ner denna anordning med en kran, lyftblock eller ett lampligt
hjalpmedel fran anlaggningen.

4. Nu kan avstandshallarna (12) och de enskilda borstelementen (5) tas bort
fran axeln.

5. Borstelementen (5) kan monteras i omvand ordningsféljd.

N NN N Pos. | Ant. | Beteckning

2 Topplank

1 Hydraulmotor

1 Koppling

2 Koppling

Borstelement

Lager

Kort SBG-borsthallare

© (00 [N O [0 (B> (W N |
[$)]
a

Kladsel borste

2
1
1 Lang SBG-borsthallare
1
2
1

10 Slutsteg fér borstelement
11 SBG borstaxelhallare
12 61 Distansring
13 1 Faste borstmotor
(8 9) (1) \7 \14/ \el\“: (3) (a) (13) (2) 14 |1 Borstram
15 1 Borstaxel

Bild 11-5: Borstelementets konstruktion och fastsattning

l Anmarkning!

Kontakta ZEMMLER® Siebanlagen om du behéver nya borstelement. Vara
medarbetare star garna till ditt férfogande.

Lagren maste bytas ut varje gang borstelementen byts ut.

Service och underhall MS5200.138.23 Sidan 77




Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZEITImh LER
S~

11.11 Rengora luftfiltret/TopSpin Precleaner (tillval)

Forsiktighet — skaderisk!

Bar alltid skyddsklader, arbetshandskar och skyddsglaségon vid alla underhallsarbeten.

Varma ytor!
Avgassystemet och dess komponenter ar varma efter langvarig anvandning.
Vidta lampliga forsiktighetsatgarder.

Maskinen ar utrustad med en TopSpin-
férrenare som forrengdr den sugna luften.

PreCleaner forlanger cykeln for rengéring
av nedanstaende luftfilter.

Tack vare sjalvrengdringen ar PreCleaner
underhallsfri.

Bild 11-6: Luftfilter med TopSpin
PreCleaner

Luftfiltret ar utrustat med en sensor for styrningen sa att meddelandet "Luftfilter
smutsigt" visas pa displayen.

®  Anmirkning!

Rengor filtret enligt bifogade anvisningar om displayen visar ett igentappt filter.

Service och underhall MS5200.138.23 Sidan 78



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZElTlIle LER
¥

11.12 Reversibel flakt (tillval)

Anmarkning
I:Iﬂ Las bruksanvisningen fran tillverkaren (Cleanfix), den ingar i denna handbok.

Dubbeltrumsiktningsanlaggningen ar utrustad med en reversibel flakt. Denna forhindrar
permanent att motorkylaren tapps igen.

Styrenheten for den reversibla flakten ar placerad bredvid kopplingsskapet och ar
installd enligt féljande:

Om siktmaterialet ar mycket fint och vidhaftande kan rengoringsintervalle tandras;
darfér maste styrenhetens lock tas bort (se tillverkarens bruksanvisning).

Bild 11-7: Styrenhet reversibel flakt i motorrummet

Service och underhall MS5200.138.23 Sidan 79



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZEmmh LER
S~

11.13 Kompressor (tillval)

Tryckluften som kompressorn har genererats kan t.ex. anvandas fér maskinens
rengoring, och for att fylla pa dacktrycket.

For detta andamal ar en tryckluftsslang ansluten till kompressorns snabbkoppling (1)
och denna slang dirigeras nedat och utat genom chassit.

Kompressorn slas pa/stangs av via displayen nar motorrumsdorrarna ar stangda och
motorn startad (servicemeny).

Anmarkning

Las bruksanvisningen fran tillverkaren (Dynaset), den ingar i denna handbok.

Kompressorn levereras med smoérjolja. Oljan som har fyllts pa fabriken maste bytas
efter de forsta 150 driftstimmarna.

Mer information om kvalitet och mangd finns i bruksanvisningen fran tillverkaren
(Dynaset).

Bild 11-8: Kompressor i motorrummet

Service och underhall MS5200.138.23 Sidan 80



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200

11.14

Utrustning

OBS - Skada pa anlaggningen!

Utrustningen som namns har ar godkand for driften av ZEMMLER® MULTI SCREEN®

MS 5200.

Anvand alltid dessa medel for att undvika skador pa anlaggningen eller pa modulerna.

o,
ZEMMLER

~~at?

Utrustning Mangd Typ DIN
Hydraulolja 310 liter HLPD 46 DIN EN ISO 6743
Smorijfett ISO 6743
Motorolja 8,5 liter 10 W 40 ISO 4406
Motorkylmedel 12,5 liter G12
Diesel 200 liter DIN EN 590
AdBlue-vatska 19 liter B

®  Anmirkning!

l Vand dig till kundtjansten hos ZEMMLER® Siebanlagen vid fragor om alternativa
smorjmedel, hydrauloljor och liknande.

11.15  Sékra anlaggningen efter underhall

OBS - Skada pa anldaggningen!
Kontrollera hela anlaggningen med visuell kontroll avseende driftberedskap.

A Inga kvarliggande verktyg, reservdelar etc.
f Forsiktighet — skaderisk!

Stang och sakra alla underhallsluckor efter den visuella kontrollen ovan.
Séakra alla dérrar mot oavsiktlig 6ppning med hanglas.

Service och underhall MS5200.138.23 Sidan 81



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZEmm‘ LER
“~~at?

12 Tekniska data

121 Hela anlaggningen

12.1.1 Transportmatt

4000

Bild 12-1: Hela anldaggningen transportmatt med tillval: forlangt band for
medelfraktion och grovfraktion.

Tekniska data MS5200.138.23 Sidan 82



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200

12.1.2 Arbetslage

Ve
ZEITIITILEFIE
Sat?”

3000

3100

3400

3400

2550

2550

4100

4300

Bild 12-2: Hela anldggningen matt arbetslage med tillval: férlangt band for
medelfraktion och grovfraktion.

Tekniska data

MS5200.138.23

Sidan 83



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZEmm‘ LER
“~~at?

12.2 Hela anlaggningen larvbandschassi (tillval)

12.2.1 Transportmatt

L/
__ _ 0'
- %
= M o
(e)]
1 | o ap]
[
= -
J =
2550

Bild. 12-3: Hela anlaggningen larvbandschassi (tillval) transportmatt med tillval:
forlangt band for medelfraktion och grovfraktion.

Tekniska data MS5200.138.23 Sidan 84



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200

12.2.2 Arbetslage

o, _
ZEMMLER

~~at?

3650 |

3000

[N

3300

8 //
R
///_ ‘w. // /
/,//,n4;2£ &/ S
R e
2550 2550 4100
4300

Bild. 12-4: Hela anlaggningen larvbandschassi (tillval) matt arbetslage med tillval:

Tekniska data

forlangt band for medelfraktion och grovfraktion.

MS5200.138.23

Sidan 85




Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZEmm‘ LER
“~~at?

12.3 Prestandauppgifter

Siktmaterial:

Kompost, traflis, jord, sand, slagg, grus, makadam, byggschaktmassa, stenar och
atervinningsmaterial upp till max. 250 mm

Anvandning: 1 person

Genomstromning ca 150 m3 per timme
av dubbeltrumsiktningsanlaggningen: (beroende pa material, beskickning, valda
fraktioner och maskvidd)

12.4 Allmanna data

Mobil dubbeltrumsiktningsanlaggning MS 5200 — matt transportlage

Langd: 11.750mm

Bredd: 2.550 mm

Hojd: 4.000 mm

Vikt

Anlaggning (ej pafylld) ca 16.000 kg (standardutférande)

Mobil dubbeltrumsiktningsanlaggning MS 5200 — matt arbetslage

Langd: 13.000 mm
Bredd: 9.200 mm
Hojd: 4.000 mm

Mobil dubbeltrumsiktningsanlaggning MS 5200 — matt arbetsldge
(med tillval: forlangt band for medelfraktion och grovfraktion)

Langd: 14.500 mm
Bredd: 10.950 mm
Hojd: 4.000 mm

Omgivningsforhallande drift

Omgivningstemperatur 0°C-40°C
Chassi

Dacktryck: 8,5 bar
Startmoment hjulmutter: 475 Nm

Tekniska data MS5200.138.23 Sidan 86



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200

o
ZEMMLER

St
12.5 Dieselmotor
Typ: CAT dieselmotor C3.6
Effekt: 75 kW
Kylning: vattenkyld

12.6 Typskylt

Typ- och tillverkarplaten ar placerad pa bottenramen pa hoger sida i fardriktningen.

Uppgifterna pa typskylten, i synnerhet serienr, ska ovillkorligen anges vid
reservdelsbestallningen, for att undvika fel och sakerstalla en problemfri
reservdelsleverans.

13 Avfallshantering

Maskiner som tas bort permanent fran arbetsprocessen maste kasseras enligt
lagstadgade riktlinjer. De enskilda komponenterna maste sorteras efter material- och
amnesgrupper och kasseras pa lampliga uppsamlingsstallen.

Avfallshantering MS5200.138.23 Sidan 87



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200

14

Index

Index

Amnessida

o,
ZEMMLER

~~at?

A

Allman beskrivning - 23
Allmanna uppgifter - 6
Ansvar och garanti - 11
Anvandningsomrade - 6
Avfallshantering - 87
Avsedd anvandning - 14

D

Display/styrning - 29
Dokumentationsmarkning - 11
Drift - 49

Driftberedskap - 40

F

Fjarrkontroll - 30
Forsta idrifttagning - 38

G

Garanti- 12

Idrifttagning - 38
Inmatning - 26

K

Kompressor - 80

L

Leveransomfattning - 7

M

Mandverenhet - 27
Moduler - 25
Moduldversikt - 24

MS5200.138.23

Sidan 88



Bruksanvisning ZEMMLER MULTI SCREEN MS 5200 ZEmm‘ LER
“~~at?

P

Prestandauppgifter - 86

R

Rengora luftfiltret - 78
Reversibel flakt - 79

S

Sakerhetsanordningarnas placering - 20
Sakerhetsanvisningar - 13

Siktbyte - 73

Spann yttersikten - 74

T

Tekniska data - 82
Transport - 33

u

Underhall - 59
Underhallsintervall f6r motorn - 71
Urdrifttagning - 54

Index MS5200.138.23 Sidan 89



